
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Unikátní kód žádosti: 31h8IPØØØ1

I. Souhrnné informace o projektu

CZ.1.07

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnostNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

7.1

Počáteční vzděláváníNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

7.1.1Číslo oblasti podpory:

Zvyšování kvality ve vzděláváníNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

44Číslo výzvy:

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - oblast podpory 1.1Název výzvy:

Development of Technical Education in the South Bohemian RegionNázev projektu anglicky:

Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském krajiNázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení projektu:

Předpokládané datum
zahájení projektu: 01.08.2013 30.06.2015

Předpokládaná doba trvání projektu v měsících: 23,0

Celkové způsobilé náklady projektu: 141 948 624,00

Celkové nezpůsobilé náklady projektu:

141 948 624,00Rozpočet projektu celkem:

IP - ostatníTyp projektu:

MěstoTyp území:

Technika v JčKZkrácený název projektu:

Typ účetní jednotky: Pro ÚSC, PO, SF a OSS

Účetní osnova: 410/2009 Sb./701 - 710, v platném zněn



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Projekt "Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji" předkládá Jihočeský kraj za účelem podpory
technického vzdělávání na středních a základních školách kraje. Projekt reaguje na současný trend trhu práce
nejen v Jihočeském kraji, který zaznamenává dlouhodobou absenci technicky kvalifikovaných pracovníků.

Cílem projektu je systematická investiční a metodická podpora při zajišťování vzdělávání v technických oborech,
předpokladem je maximální zapojení škol, pedagogických pracovníků a žáků do realizace aktivit projektu.
Aktivity projektu jsou zaměřené zejména na zkvalitnění výukového zázemí středních škol, rozvoj různých forem
vzdělávání - včetně volnočasových aktivit - určených pro žáky základních a středních škol a dále na podporu
spolupráce se zaměstnavateli a vysokými školami jako nositeli technického know-how.

Dlouhodobým záměrem je nastartovat pozitivní změny v technickém vzdělávání, které povedou ke zvýšení zájmu
žáků o studium v technických oborech a k jeho zkvalitnění.

Stručný obsah projektu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

KrajPrávní forma:

CZ70890650DIČ:

Jihočeský krajNázev subjektu:

70890650IČ:

Počet zaměstnanců:

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k
aktivitám

Podíl na nákladech

Typ žadatele:

5 080 528,20

Kraje podle zákona č. 129/2000 Sb.

Zkušenosti žadatele s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ:
Jihočeský kraj a jeho pracovníci disponují dlouholetými  zkušenostmi s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ,
a to jak projektů vlastních, tak zkušenostmi s administrací grantových projektů různých typů, včetně těch, které
spadají do působnosti zprostředkujícího subjektu OP VK.

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Jihočeského kraje (OŠMT), který je nositelem a hlavním realizátorem
předkládaného projektu může doložit projektové zkušenosti následujícími projekty v oblasti vzdělávání a rozvoje
lidských zdrojů obecně:

--- Zlepšení vybavenosti ICT na středních, speciálních a základních uměleckých školách Jihočeského kraje ---
- období realizace: 2008 - 2009
- celkové náklady: 16,00 mil. Kč
- dotační program: ROP NUTS II Jihozápad, oblast podpory 2.4

--- Projekt internetizace knihoven Jihočeského kraje ---
- období realizace: 2005 - 2007
- celkové náklady: 12,97 mil. Kč
- dotační program: SROP, opatření 2.2

--- Pracoviště dalšího vzdělávání osob se zdravotním postižením pro uplatnění v praxi ---
- období realizace: 2004 - 2005
- celkové náklady: 9,56 mil. Kč
- dotační program: SROP, opatření 3.1

--- Další vzdělávání osob se zdravotním postižením pro uplatnění v praxi ---
- období realizace: 2005 - 2006
- celkové náklady: 1,29 mil. Kč
- dotační program: SROP, opatření 3.2

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Plátce DPH: Ano

kdib3rrČíslo datové schránky:

II. Žadatel projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 386720492

Jméno:Příjmení: JiříZimola

Funkce osoby: hejtman kraje

Telefon II.:Fax:

Email: hejtman@kraj-jihocesky.cz

Společné podpisové právo: Ne

Hlavní kontaktní osoba: Čížek Hynek

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon:

Ph.D.

386720900

Jméno:Příjmení: HynekČížek

Funkce osoby: pracovník Odboru školství, mládeže
a tělovýchovy

Telefon II.:Fax:

Email: cizek@kraj-jihocesky.cz

Společné podpisové právo: Ne

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

195237001 Číslo orientační:
Ulice: U Zimního stadionu

2Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

České Budějovice

Okres: České Budějovice

Část obce: České Budějovice 7

Městská část:

WWW: www.kraj-jihocesky.cz

Jihočeský kraj a zejména pracovníci OŠMT, jako odboru, který je nositelem realizace předkládaného projektu,
mají dostatečné zkušenosti s cílovou skupinou projektu, a to s žáky  pracovníky škol a školských zařízení.
Zkušenosti vycházejí jednak z činnosti odboru v samostatné působnosti kraje, kdy oddělení školství řeší veškeré
náležitosti spojené s krajem zřízenými školami a školskými zařízeními a další agendu školství kraje, projednávání
strategických a vzdělávacích dokumentů s MŠMT apod., a jednak z činnosti odboru v přenesené působnosti, tj. při
výkonu státní správy v rámci zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání.
Pracovníci odboru jsou tedy v každodenním kontaktu zejména s vedoucími pracovníky škola a školských zařízení,
poskytují jim metodickou pomoc a odborné konzultace ve všech oblastech školství, které spadají do působnosti
OŠMT.



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

195237001 Číslo orientační:
Ulice: U Zimního stadionu

2Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

České Budějovice

Okres: České Budějovice

Část obce: České Budějovice 7

Městská část:

WWW: www.kraj-jihocesky.cz



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Číslo datové schránky: qr5xq4m

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3
00582158IČ:
CZ00582158DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- jedná se o střední školu, která:
---  se profiluje jako regionální centrum pro výuku oborů v oblasti autoopravárenství, dopravy a strojírenství,
--- disponuje nadstandardním zázemím pro výuku technických oborů a zároveň i konsolidovaným pedagogickým
sborem,
--- díky realizaci řady vlastních grantových aj. projektů, disponuje i zkušenostmi pro řízení tak rozsáhlé projektové
aktivity.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

11 155 466,80Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:

III. Partner projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Škola partnera má víc než čtyřicetiletou tradici výuky oborů v oblasti strojírenství a je postupně budována jako
regionální centrum pro výuku oborů v oblasti autoopravárenství, dopravy a strojírenství. Sdružuje Vyšší odbornou
školu, Střední průmyslovou školu, Střední odborné učiliště, domov mládeže a školní jídelnu.
Jakožto vzdělávací instituce má škola dlouholeté zkušenosti se vzděláváním žáků, kteří jsou hlavní cílovou
skupinou projektu.
Intenzivně se snaží o průběžné zkvalitňování a modernizaci výuky a vzdělávacího procesu. Snaha je o zavádění
moderních technologií do výuky a o zapojení současných trendů na trhu práce do osnov výuky.
Partner může prokázat i dostatečné zkušenosti s prací s cílovou skupinou pedagogů. V oblasti DVPP již
realizoval nebo realizuje řadu aktivit a projektů, sloužících pedagogickým pracovníkům jiných škol příbuzných
oborů, v rámci vzdělávání vlastních pracovníků disponuje zpracovaným vzdělávacím plánem pro všechny
pedagogy a předměty.
Prozatímní práce s cílovými skupinami a aplikace
aktivit předchozích realizovaných projektů ke zvýšení kvalifikace účastníků vzdělávání přinesly pozitivní výsledky,
zefektivnění a přispěly k modernizaci výuky na škole.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Škola a její pracovníci disponují zkušenostmi s realizací a řízením projektů v oblasti rozvoje lidských zdrojů z
pozice žadatele o dotace z veřejných zdrojů i z pozice investora vlastních aktivit. V minulých letech se podařilo
realizovat řadu projektů s tématikou vzdělávání, zejména v technických oborech (např. svařování), a
celoživotního vzdělávání, dále projekty SIPVZ a další, velká pozornost je věnována projektům dalšího vzdělávání
odborných učitelů školy. Na většinu projektů škola žádá finanční prostředky z dostupných dotačních titulů nebo je
partnerem jinému žadateli.

Příklady úspěšně realizovaných či probíhajících projektů:
1. Zkvalitnění výuky automobilních, strojírenských a dopravních oborů na VOŠ, SPŠ automobilní a technická
Dotační program: ROP NUTS II Jihozápad

2. Zvýšení odborné kvalifikace zaměstnanců VOŠ a SPŠ automobilní a technické v nových technologických
postupech svařování
Dotační program: OP VK

3. Zkvalitnění nabídky celoživotního vzdělávání na VOŠ, SPŠ automobilní a technické
Dotační program: OP VK

4. Inovace dopravních a strojírenských vzdělávacích programů na VOŠ, SPŠ automobilní a technické v Českých
Budějovicích
Dotační program: OP VK

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

127437001 Číslo orientační:
Ulice: Skuherského

3Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

České Budějovice

Okres: České Budějovice

Část obce: České Budějovice 3

Městská část:

WWW: www.spsautocb.cz

Kontaktní osoby:



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Příjmení: Šindelář Jméno: Jan

Titul před: Bc. Titul za:

Telefon I.: 387316372 Telefon II.:

Email: sindelar@spsautocb.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: 65ym59

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304

13503308IČ:
DIČ:

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

NeJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- nedostatek kvalifikovaných pracovníků technických oborů (v současnosti i s výhledem do budoucna) v
nadprůměrně rozvinutém regionu východní části Jihočeského kraje,
- SŠTO Dačice jako nejvýznamnější centrum technického vzdělávání s akcentem na strojírenství (s tradicí od
roku 1894),
- aktivity projektu dlouhodobě propojí SŠTO Dačice se 7 základními školami regionálních center (Dačice, Telč,
Slavonice, Studená, Kunžak, Strmilov).

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

9 661 518,54Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

SŠTO Dačice patří v regionu k tradičním centrům vzdělávání s dlouholetou tradicí, sahající až do roku 1894.
Zahrnuje střední odbornou školu a střední odborné učiliště. Škola nabízí pod jednou střechou široké spektrum
oborů, stupňů a forem (denní, dálkové individuální ) vzdělání s maximální možnou prostupností.
Kromě tradičního vzdělání má pro absolventy a veřejnost připravenou nabídku dalšího vzdělávání a je v rámci
projektu UNIV 2 Kraje centrem celoživotního učení.
Díky moderní výuce a používáním moderních technologií se absolventi s úspěchem uplatňují na trhu práce a
studují na vyšších typech škol. Kvalitní vzdělávání bylo v prvním roce zavedení státních maturit korunováno
nadprůměrným úspěchem u statní maturitní zkoušky.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner je úspěšným realizátorem vlastních projektů z dostupných dotačních programů i realizátorem vlastních
investičních akcí. Uvádíme příklady projektů z oblasti rozvoje lidských zdrojů, zejm. vzdělávání:

1. projekt Studijní a informační centrum SŠTO Dačice
OP VK, 1.1

2. projekt E-learning
OP VK, 1.1

3. projekt Cesta ke vzdělání
OP VK, 1.5

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

30438001 Číslo orientační:
Ulice: Strojírenská

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Dačice

Okres: Jindřichův Hradec

Část obce: Dačice III

Městská část:

WWW: www.skolatrochujinak.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Kopačka Jméno: Pavel

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 724291296 Telefon II.:

Email: kopacka@issto.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Partner projektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec,
Jáchymova 478
60816899IČ:

DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

NeJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Číslo datové schránky:

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- odpovídá kritériím výběru partnera po stránce skladby oborů (Provoz a ekonomika dopravy, Ekonomika a
podnikání, Informační technologie, Elektrikář - silnoproud, Zedník, Klempíř - stavební výroba, Nástrojař),
- jedná se o perspektivní školu s dostatečnou poptávkou po studiu, s perspektivní skladbou oborů,
- pro region Jindřichohradecka představuje jednu z klíčových škol zaměřených na technické vzdělávání.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

8 674 698,54Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Předkladatel projektu, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jindřichův Hradec (SOŠU JH) má
zkušenosti s realizací projektů zaměřených na rozvoj lidských zdrojů:

1. Jihočeský kraj - GP Podpora firem při přípravě učňů na povolání
Projekt s názvem "Odborný výcvik žáků SOŠ a SOU Jindřichův Hradec" byl realizován v letech 2010 - 2011.
Cílem projektu byla podpora rozvoje spolupráce firem a SOŠ a SOU Jindřichův Hradec směřující k realizaci
odborného výcviku v technicky zaměřených oborech Elektrikář - silnoproud, Zedník a Klempíř - stavební výroba.
Praktická výuka byla díky projektu realizována v provozovnách 9 smluvních firem.

3. Jihočeský kraj - GP Zavádění nových technologií do středních a vyšších odborných škol
Projekt s názvem "Pořízení učebních pomůcek ke zkvalitnění výuky na SOŠ a SOU JH" byl realizován v roce
2011.
Cílem projektu je vybavení školy moderními technologiemi pro zkvalitnění praktické výuky.

4. OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Projekt s názvem "Školní poradenské pracoviště na SOŠ a SOU Jindřichův Hradec" byl realizován v letech
2011 až 2012.
Cílem projektu je zkvalitnění a zlepšení rovných příležitostí žáků na SOŠ a SOU v Jindřichově Hradci, včetně
žáků
se speciálními vzdělávacími potřebami, kteří studují obor Informatika v ekonomice a Provoz a ekonomika
dopravy.
Jedná se o 4 žáky s různými typy znevýhodnění - zrakové postižení, sluchové postižení a invalidita kombinovaná
s problémy v motorice.

5. OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Projekt s názvem "Podpora technických oborů" je realizován v letech 2012 - 2014.
Projekt je zaměřen na tvorbu nových výukových materiálů a zlepšení podmínek pro výuku technických oborů na
Střední odborné škole a Středním odborném učilišti Jindřichův Hradec.
Hlavní cílovou skupinou projektu jsou žáci tříletých studijných oborů Zedník, Klempíř, Nástrojař a Elektrikář -
silnoproud.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

SOŠ a SOU JH se dlouhodobě a soustavně podílí na teoretické i praktické přípravě žáků (cílová skupina
projektu) a
uskutečňuje vzdělávání a výchovu na těchto pracovištích:

1. Pracoviště Jáchymova 478 je školou s více jak 120letou tradicí. Škola působí v regionu města Jindřichův
Hradec a její význam a působnost je vzhledem k velikosti regionu a aktuální skladbě 3 čtyřletých studijních
maturitních oborů nadregionální.

2. Pracoviště Miřiovského 678 navazuje na několikasetletou tradici učňovského školství v Jindřichově Hradci. V
roce 2008 si škola připomněla 70 let učňovského školství v budově Miřiovského 678.
Na tomto pracovišti je vyučováno 6 tříletých učebních oborů.

O kvalitě výuky a dobrém jméně školy svědčí otevření studia v novém učebním oboru "Nástrojař" a v tomto
školním roce také otevření všech prvních ročníků oborů stávajících.

Teoretickou i praktickou výuku zajišťují učitelé všeobecně vzdělávacích a odborných předmětů a učitelé
odborného výcviku. Velká většina pedagogických pracovníků má vysokoškolské vzdělání, odborní učitelé bez
pedagogického vzdělání mají absolvované doplňkové pedagogické studium a většina pracovníků školy má
dlouholetou praxi ve svém oboru.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Adresa:

PSČ:

Obec:

47837701 Číslo orientační:
Ulice: Jáchymova

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Jindřichův Hradec

Okres: Jindřichův Hradec

Část obce: Jindřichův Hradec III

Městská část:

WWW: www.sos-jh.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Chalupa Jméno: Karel

Titul před: Mgr. Titul za:

Telefon I.: 736769116 Telefon II.:

Email: karel.chalupa@sos-jh.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: d2xa9by

Partner projektu: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
72549581IČ:
CZ72549581DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- po splynutí  dvou původních škol - Střední průmyslové školy a Střední školy řemesel a služeb - se jedná o
významného aktéra pro technické vzdělávání v regionu Strakonice,
- charakteristická pro školu je nabídka strojírenských oborů, jejichž absolventi jsou na trhu práce stále častěji
vyhledáváni nejen tuzemskými zaměstnavateli,
- škola navazuje na dlouholetou tradici vzdělávání ve strojírenských aj. technických oborech, pro úspěšnou
realizaci ŠVP oborů školy je však zapotřebí modernizovat výukové zařízení a vybavení, které v současnosti zcela
neodpovídá požadavkům stanoveným v ŠVP.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

9 543 771,74Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Zájemci o vzdělávání možnost výběru z široké nabídky 4 studijních a 11 učebních oborů. Ambicí školy je nabízet
obory, jejichž absolventi budou dobře uplatnitelní na trhu práce, v případě maturantů však připravených i ke
studiu na vysokých školách.
Výuka ve škole odpovídá reálným potřebám zaměstnavatelů. Předměty praxe a odborný výcvik jsou vyučovány
ve vlastních zařízeních, u učebních oborů ve vyšších ročnících současně na smluvních pracovištích firem a
podnikatelských subjektů.
Žáci studijních i učebních oborů mají každoročně možnost porovnávat své odborné znalosti a dovednosti se žáky
jiných škol při regionálních a celostátních soutěžích, na nichž pravidelně získávají umístění na předních místech.
Vedle poskytování středního vzdělání s výučním listem, středního vzdělání s maturitní zkouškou a vyššího
odborného vzdělání s absolutoriem škola nabízí žákům a studentům ubytování ve dvou samostatných domovech
mládeže a rovněž zabezpečuje jejich stravování.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

V současné době škola realizuje čtyři projekty v rámci Operačního programu vzdělání pro konkurenceschopnost:

- Šance pro všechny,
- Zlepšení podmínek pro výuku technických oborů na SŠ řemesel a služeb,
- Atraktivní a perspektivní technické vzdělání na VOŠ a SPŠ Strakonice,
- Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách.

Zároveň obě původní školy, resp. jejich pracovníci disponují dlouholetými zkušenostmi s realizací projektů
financovaných z různých dotačních zdrojů, ale i s realizací vlastních investičních aj. akcí.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

93438601 Číslo orientační:
Ulice: Zvolenská

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Strakonice

Okres: Strakonice

Část obce: Strakonice I

Městská část:

WWW: www.sps-sosstrakonice.cz

Kontaktní osoby:



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Příjmení: Pileček Jméno: Miloslav

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 734252662 Telefon II.:

Email: pilecek@sps-sosstrakonice.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: yvvdgj4w

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy,
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
00513156IČ:
CZ00513156DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- jedná se o významnou střední školu pro oblast elektrooborů v regionu České Budějovice,
- projekt koresponduje s identifikovanými potřebami cílových skupin a dále ze stávajících požadavků na podporu
technických oborů, kvalitní a efektivní výuku v oblasti elektrotechniky a získávání klíčových kompetencí
využitelných pro uplatnění na trhu práce,
- potřebnost vychází též ze školou zjištěné potřeby přenosu informací napříč vzdělávacím procesem tak, aby byli
v oblasti technického vzdělávání podchyceni již žáci na ZŠ.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

9 870 018,44Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace. Škola má více než více než 60 letou tradicí ve
výuce elektrooborů, poskytuje úplné střední vzdělání a střední odborné vzdělání v různých formách studia, škola
sdružuje střední odbornou školu, střední odborné učiliště, domov mládeže a školní jídelnu.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Příklady úspěšných grantových projektů:

1. Inovace a vytvoření odborných textů pro rozvoj klíčových kompetencí v návaznosti na rámcové vzdělávací
programy
OP VK, 1.1

2. Využití ICT pro rozvoj a ověřování klíčových kompetencí v návaznosti na školní vzdělávací programy
OP VK, 1.1

3. Zkvalitnění a rozšíření výuky v IT oborech na SOŠE, COP Hluboká nad Vltavou
OP VK, 1.1

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

53737341 Číslo orientační:
Ulice: Zvolenovská

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Hluboká nad Vltavou

Okres: České Budějovice

Část obce: Hluboká nad Vltavou

Městská část:

WWW: www.sosehl.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Staněk Jméno: Jan

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 387924201 Telefon II.:

Email: stanek@sosehl.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: gc3y4n

Partner projektu: Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

00477419IČ:
CZ00477419DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Počet zaměstnanců:

8 900 811,34Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Kromě vlastní práce s žáky v rámci povinné výuky škola realizuje řadu aktivit v zájmovém mimoškolním
vzdělávání a aktivit určených pro žáky jiných škol než je tato škola partnerská.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- je strategickým partnerem pro oblast okresu Prachatice, disponuje výukovými prostory přímo v Prachaticích,
- její oborová skladba odpovídá technickému zaměření projektu, disponuje širokým spektrem technických
studijních či učebních oborů a zároveň má zajištěnou dostatečnou poptávku po výstupech projektu,
- jedním z klíčových bodů zapojení tohoto partnera je rozsáhlá spolupráce se základními školami a motivace
jejich žáků k orientaci na technické obory,
- výukové vybavení školy v současnosti zcela neodpovídá potřebám výuky podle ŠVP oborů školy.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

projekt Podpora odborného vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami
- OPVK, 1.2
Cílem projektu je umožnit žákům se speciálními vzdělávacími potřebami vzdělání ve vhodných oborech, ve
kterých naleznou pracovní uplatnění přiměřené svým schopnostem.

projekt Cestou rozvoje pedagogů Střední školy Vimperk, Nerudova 267 ke výšení kompetencí a dalšího
vzdělávání
- OPVK, 1.3
Cílem projektu je zvýšení kvality a efektivity vzdělávání ve škole prostřednictvím rozvoje dovedností a
kompetencí pedagogů.

Dále je škola příjemcem a realizátorem řady menších projektů např. z grantových programů Jihočeského kraje.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Adresa:

PSČ:

Obec:

26738501 Číslo orientační:
Ulice: Nerudova

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Vimperk

Okres: Prachatice

Část obce: Vimperk II

Městská část:

WWW: www.stredni-skola.eu

Kontaktní osoby:

Příjmení: Pichler Jméno: Lubomír

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 736766764 Telefon II.:

Email: pichler@stredni-skola.eu Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: vediwt5

Partner projektu: Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671

00668079IČ:
CZ00668079DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- jedná se o školu vyučující učební výhradně obory technického zaměření, s důrazem na výuku s využitím
moderního vybavení dílenských výukových prostor a na úzkou spolupráci s podnikatelským prostředím,
- prostřednictvím nabízených oborů (Opravář zem. strojů, Automechanik, Elektrikář, Autoelektrikář) pokrývá
poptávku po technických oborech v oblasti Blatenska.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

8 766 086,94Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 18 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Partnerská škola má dlouholetou historii - Odborné učiliště v Blatné při STS Strakonice bylo založeno již v roce
1962. Od té doby školou prošlo bezpočet žáků, významným doplněním vzdělávací nabídky školy bylo v roce
1994/95 otevření dvouletého nástavbového studia pro absolventy tříletých oborů - obor podnikání, který
zájemcům umožňuje získat úplné středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner má dostatečnou projektovou zkušenost, pro její doložení uvádíme příklady realizovaných projektů v
oblasti RLZ:

1. Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí
Dotační program: OP VK

2. Podpora inovativních metod a forem vzdělávání
Dotační program: OP VK

3. Zavádění nových technologií do středních a vyšších odborných škol
Dotační program: GP Jihočeského kraje

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

67138801 Číslo orientační:
Ulice: U Sladovny

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Blatná

Okres: Strakonice

Část obce: Blatná

Městská část:

WWW: www.soublatna.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Kníže Jméno: Václav

Titul před: Ing. Titul za:



Finální verze (VK-IP)

Strana 19 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Telefon I.: 383412322 Telefon II.:

Email: knize@soublatna.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: rvifdct

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.    Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3 a 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo
Ústí, Budějovická 421
12907731IČ:
CZ12907731DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- je jednou z klíčových škol v táborském regionu, co se týká odborného technického vybavení,
- pro naplnění projektového záměru a výuku žáků všech oborů strojírenských i elektrotechnických v rámci praxe,
eventuálně v základech techniky škola potřebuje:
--  modernizovat technologické vybavení školy v souladu se ŠVP školy konvenčními, ale moderními stroji s
digitálním odměřováním,
--- doplnit pracoviště montážních a zámečnických prací o běžně využívané pomůcky a stroje, kterými škola
dosud nedisponuje,
--- vybavit pracoviště svařovny o nové technologie svařování.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

8 782 133,18Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 20 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Hlavní činností školy je poskytování středního vzdělání ve Střední odborné škole a Vyšší odborné škole ve
vzdělávacích programech podle přehledu oborů. Dále škola poskytuje stravování ve školní jídelně a ubytování v
domovech mládeže. Současně škola poskytuje další činnosti dle zřizovací listiny. Vzdělávací programy školy lze
rozčlenit do směrů informatiky, strojírenství, elektrotechniky, mechatroniky a ekonomiky.
Od roku 2013 navíc e bude v prostorách školy otevřeno nově zbudované informačně-vzdělávací středisko
Jihočeského kraje.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Příklady úspěšných školních projektů v oblasti vzdělávání, ve kterých partner figuruje v roli žadatele/příjemce:

1. Využití ICT v aplikaci pro měření ve strojírenství
OPVK, oblast podpory 1.1
2010-2011
Hlavním cílem projektu bylo poskytnout žákům možnost seznámit se s moderním způsobem měření. Naučit je
tyto přístroje ovládat, měřit s nimi, umět vyhodnotit naměřené hodnoty, zhotovit měřící protokol a získat další
dovednosti umožňující lepší uplatnění na trhu práce.

2. Reálné prostřední ve výuce pomocí fiktivní firmy
OPVK, oblast podpory 1.1
2009-2010
Hlavním cílem projektu bylo vytvořit a následně ověřit navrhovaný model odborné výuky strojírenství a komplexní
automatizace prostřednictvím fiktivní firmy.

3. Rozvoj moderních technologií na COP
ROP NUTS II Jihozápad, oblast podpory 2.4
2012-2013
Předkládaný projekt je zaměřen na využití moderních, nekonvenčních strojírenských technologií při praktické
výuce všech strojírenských i elektrotechnických oborů vyučovaných na SŠ, VOŠ, COP Sezimovo Ústí.
Realizací projektu bude dokončeno vybavení dlouhodobě budovaného Pracoviště moderních technologií ve dvou
oblastech: v oblasti moderních nekonvenčních technologií a v oblasti měření a zjišťování kvality.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

42139102 Číslo orientační:
Ulice: Budějovická

10Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Sezimovo Ústí

Okres: Tábor

Část obce: Sezimovo Ústí

Městská část:

WWW: www.copsu.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Kamlach Jméno: František

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 602471487 Telefon II.:

Email: kamlach@copsu.cz Fax:



Finální verze (VK-IP)

Strana 21 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: na5j525

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.    Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3 a 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

00511382IČ:
CZ00511382DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- byla vytipována jako zástupce píseckého regionu nejen z důvodů regionálního zastoupení zde, ale také z
důvodů perspektiv této školy, oborové skladby, počtu žáků v aktuálních oborech, zájmu o studium na škole apod.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

9 417 473,54Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 22 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Škola poskytuje vzdělávání mj. v následujících oborech:

Čtyřleté studijní obory
--- Autotronik je zaměřen na opravu, diagnostiku a údržbu motorových vozidel

Tříleté učební obory
--- Stavební zaměření v oborech zedník, montér suchých staveb, tesař, pokrývač, instalatér a klempíř
--- Tuhlářské obory jsou truhlář se zaměřením na výrobu nábytku nebo dřevěné konstrukce
--- Autoopravárenství a servis nabízí obor automechanik

Pro uvedené obory poskytuje škola dále možnost nástavbového studia dvouletého formou denní nebo tříletého
formou dálkovou
Odborný výcvik zajišťuje na vlastních pracovištích nebo na smluvních pracovištích u firem a podnikatelů na
Písecku i Strakonicku.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner již projektovou zkušenost má, což dokládají např. tyto realizované projekty financované z externích
zdrojů:

1. PROJEKT PROFESIONÁL - vytvoření nových programů dalšího profesního vzdělávání v Písku
OP VK, 3.2
2006 - 2008

2. Učíme nově
OP VK, 1.1
2010 - 2011

3. Učíme nově 2
OP VK, 1.1
2011 - 2012

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

8639701 Číslo orientační:
Ulice: Komenského

14Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Písek

Okres: Písek

Část obce: Budějovické Předměstí

Městská část:

WWW: www.sou-pi.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Rambous Jméno: Milan

Titul před: Mgr. Titul za:

Telefon I.: 382213565 Telefon II.:

Email: rambous@sou-pi.cz Fax:



Finální verze (VK-IP)

Strana 23 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: q4jg9b

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.   Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3, 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády
777
14450402IČ:
CZ14450402DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- je profilovou školou svého regionu pro oblast strojírenských oborů, rychlý vývoj ve strojírenství předpokládá
kontinuální rozšiřování odborných obzorů pedagogů, poznávání nových technologií, trendů a postupů a jejich
přenos na žáky SŠ, eventuálně ZŠ,
- v materiální oblasti:
--- potřeba modernizace výuky technických oborů, cesta pro úspory materiálu a surovin,
--- práce žáků ve virtuálním prostředí,
--- bezpečný nácvik potřebných úkonů a získání správných návyků,
--- zatraktivnění studia technických oborů.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

9 242 618,94Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 24 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Práce s cílovou skupinou žáků je založená na každodenní povinné výuce v rámci školy, práce s cílovou skupinou
pedagogů souvisí s tímtéž, navíc se v tomto případě jedná i o posilování know-how pedagogů prostřednictvím
cíleného a systematického dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Uvádíme příklady úspěšných projektů realizovaných z dotačních zdrojů:

1. Škola jinak
OP VK, 1.2
2012 - 2014
Projekt je zaměřen na zkvalitnění primárního vzdělávání žáků střední školy na podporu rovných příležitostí žáků,
včetně žáků se speciálními vzdělávacími potřebami. Cílem projektu je minimalizovat počet neúspěšných žáků a
počet žáků, kteří předčasně opouštějí vzdělávání a zároveň je připravovat na praktický život.

2. Školní zahrada místo vzdělávání a relaxace
OP ŽP, 2011

3. Modernizace odborného výcviku strojírenských oborů
GP Jihočeského kraje, 2007 - 2011

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

77739901 Číslo orientační:
Ulice: Čs. armády

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Milevsko

Okres: Písek

Část obce: Milevsko

Městská část:

WWW: www.issou-milevsko.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Švárová Jméno: Dagmar

Titul před: Mgr. Titul za:

Telefon I.: 603279663 Telefon II.:

Email: svarova@issou-milevsko.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Partner projektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní
709
00582298IČ:
CZ00582298DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Počet zaměstnanců:



Finální verze (VK-IP)

Strana 25 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Číslo datové schránky: qxnftxx

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Svoji činnost škola zahájila v roce 1960 a současnou podobu získala v roce 2003 připojením Středního
odborného učiliště zemědělského. Připravuje absolventy základních škol ve čtyřletém studijním oboru Ekonomika
a podnikání, zakončeném maturitní zkouškou, a ve tříletých učňovských oborech gastronomických, technických a
zemědělských.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

V klíčových aktivitách 1 - 3 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- kvůli zastoupení škol i pro okrajovou část okresu České Budějovice,
- díky vhodné skladbě oborů školy,
- kvůli potřebě inovovat a modernizovat vybavení této školy tak, aby výuka ve všech nabízených oborech plně
odpovídala ŠVP školy.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

--- Budoucnost nás baví ---

- dotační program: OPVK, oblast podpory 1.1
- rok realizace: 2012-2014
- Cílem projektu je zavést inovativní výuku v oborech Elektrikář a Truhlář ve vazbě na požadavky zaměstnavatelů
a usnadnit tak absolventům oborů cestu při nalezení pracovního uplatnění.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

8 317 298,60Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 26 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Adresa:

PSČ:

Obec:

70937401 Číslo orientační:
Ulice: Školní

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Trhové Sviny

Okres: České Budějovice

Část obce: Trhové Sviny

Městská část:

WWW: www.souts.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Kalena Jméno: Tomáš

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 386322886 Telefon II.:

Email: souts@souts.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: be5yrx

Partner projektu: Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

00476919IČ:
DIČ:

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

NeJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:
- jedná se o jednu ze tří vybraných škol pro oblast okresu Tábor,
- škole chybí specializovaná učebna fyziky, aby mohla naplňovat aktuální ŠVP školy, učebna bude v rámci
projektu zřízena,
- uchazeči o studium ze základních škol nemají většinou představu o reálné práci v oborech, které se na škole
vyučují, exkurze a společná výuka ve střední škole povede k lepší informovanosti i zvýšení zájmu o technické
obory a badatelskou činnost.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

7 503 522,60Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 27 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Střední škola spojů a informatiky má v Táboře dlouhou tradici.  Aktuální podobu dostala v roce 1999, kdy došlo
ke sloučení školy se Střední integrovanou školou technickou ze Sezimova Ústí.
Kromě standardní práce s žáky v rámci povinné výuky škola nabízí i řadu volnočasových aktivit, zájmové kroužky
apod. Pod vedením vychovatelů se lze věnovat např. v domově mládeže různorodým zájmovým činnostem.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.    Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3 a 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner má zkušenosti s realizací vlastních projektů, a to jak z titulu žadatele o dotaci z externích zdrojů, tak z
titulu realizátora investičních akcí financovaných z rozpočtu školy.

Příkladem úspěšného projektu z oblasti RLZ jsou např. naazující projekty:

--- "Záchytná síť" na SŠSI Tábor - Komplexním přístupem k rovným příležitostem ---
- dotační program: OPVK
- Cílem projektu je vytvořit "záchytnou síť" pro žáky Střední školy spojů a informatiky Tábor, kteří mají problémy s
technickým předmětem - základy elektroniky a všeobecnými předměty - anglický jazyk, matematika a fyzika,
abychom zamezili předčasným odchodům žáků ze systému vzdělávání.

--- "Záchytná síť" - Široké spektrum podpůrných aktivit ---
- dotační program: OPVK
- Projekt je vytvořen pro osoby ohrožené předčasným odchodem ze systému vzdělávání a ty, co se do systému
chtějí navrátit.
Cílem projektu je vytvořit rovné příležitosti všem - žákům se speciálními vzdělávacími potřebami i žákům se
sociokulturním znevýhodněním.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

247439002 Číslo orientační:
Ulice: Bydlinského

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Tábor

Okres: Tábor

Část obce: Tábor

Městská část:

WWW: www.sous.cz



Finální verze (VK-IP)

Strana 28 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Kontaktní osoby:

Příjmení: Draxler Jméno: Petr

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 381254166 Telefon II.:

Email: draxler@sous.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: dzzj4wc

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.    Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3 a 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner projektu: Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

60061863IČ:
CZ60061863DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- je jednou z klíčových technických škol regionu s cca 700 žáky, dlouhá historie ale znamená mnohdy zastaralé
pomůcky, zvláště v rychle se vyvíjejících technických vědách,
- je potřeba doplnit a inovovat vybavení tak, aby odpovídalo požadavkům stanoveným v ŠVP oborů školy, zcela
chybí moderní laboratoř fyziky a chemie a zkušebna stavebních materiálů, k čemuž realizace projektu přispěje.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Počet zaměstnanců:

9 694 855,04Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 29 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

SPŠ strojní a stavební je tradiční táborskou střední školou. Svoji činnost zahájila v budově bývalých
Masarykových škol práce v roce 1952. Od té doby připravila přes 6000 absolventů ve strojírenských a jiných
technických oborech. Ke střední průmyslové škole strojnické byla 1.1.2007 připojena stavební škola (SOŠ a SOU
stavební) a škola se přejmenovala na Střední průmyslová škola strojní a stavební.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

I táborská SPŠ se zařadila mezi ty, kteří pomocí projektů zlepšují vybavení svých učeben a modernizují metody
výuky. Začalo to vlastně už před lety, s projekty v rámci SIPVZ, které daly základ moderním počítačovým
učebnám a výuce projektování na počítači.

--- projekt Zkvalitnění výukových prostor a zajištění bezbariérovosti na SPŠ Tábor ---
- ROP NUTS II Jihozápad, v němž je škola partnerem města Tábor

--- projekt Náskok díky kvalitě ---
- OP VK
Projekt je zaměřen na zvýšení jazykových a odborných kompetencí žáků školy, jeho součástí jsou i stáže
vybraných skupin žáků na partnerské škole ve slovinské Škofja Loce. Ve spolupráci se strakonickou
průmyslovkou se v projektu prověří přínos nových ŠVP pro kvalitu výuky.

Kromě velkých projektů podpořených z fondů Evropské unie se táborská průmyslovka zapojuje do krajských
projektů a grantů. V minulosti díky nim zmodernizovali posilovnu, letos přišlo na řadu vybavení školních laboratoří
v rámci projektu Nové technologie do středních škol.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Adresa:

PSČ:

Obec:

167039002 Číslo orientační:
Ulice: Komenského

4Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Tábor

Okres: Tábor

Část obce: Tábor

Městská část:

WWW: www.sps-tabor.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Gause Jméno: Marcel

Titul před: Ing. Titul za:

Telefon I.: 381500012 Telefon II.:

Email: reditel@sps-tabor.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Partner projektu: Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

14450917IČ:
CZ14450917DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 30 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Číslo datové schránky: mmjfdjz

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.    Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3, 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:

- ve svém regionu má v oblasti technického vzdělávání výlučné postavení,
- jedná se o školu, kde se mj. vyučují obory zaměřené na železniční dopravu a přepravu,
- škola je členem Jihočeské hospodářské komory (JHK), je zapojena ve Sdružení doprava při JHK,
- při škole je zřízeno Místní centrum uznávání celoživotního učení Jihočeského kraje,
- škola se aktivně zapojuje v národních i mezinárodních projektech, získává tak další finanční prostředky z
Evropské unie na vzdělávací programy i vybavení školy.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Škola je úspěšným realizátorem řady vlastních projektů podpořených z různých dotačních programů, např.:

1. Projekt v rámci OP VK 1.5 EU peníze středním školám
OP VK, 1.5

2. Podpora nových výukových metod na SŠ České Velenice
OP VK, 1.1

3. Inovace vzdělávání rozšířením kompetencí učitelů
OP VK, 1.3

4. Sestava solárních modulů pro aplikaci teoretické výuky do praxe
GP Jihočeského kraje

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:

Počet zaměstnanců:

8 592 025,13Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 31 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Škola poskytuje střední vzdělání s výučním listem a střední vzdělání s maturitních zkouškou v oborech
dopravních, elektrotechnických a strojních. V současné době je jedinou školou v Jihočeském kraji, kde se mj.
vyučují obory zaměřené na železniční dopravu a přepravu. Žáci v těchto oborech mohou využívat výhody, které
poskytují České dráhy, neboť jsou jejich smluvním partnerem. Škola spolupracuje také s blízkými nadnárodními
firmami, které podporují výuku technických oborů ať už formou finančně výhodných stipendií, učebními
pomůckami či zajištěním odborného výcviku v jejich provozech. To umožňuje absolventům poznat reálné
prostředí budoucích zaměstnavatelů.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Adresa:

PSČ:

Obec:

22037810 Číslo orientační:
Ulice: Revoluční

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

České Velenice

Okres: Jindřichův Hradec

Část obce: České Velenice

Městská část:

WWW: www.sscv.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Elsterová Jméno: Milena

Titul před: RNDr. Titul za:

Telefon I.: 773444571 Telefon II.:

Email: elsterova@sscv.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne

Číslo datové schránky: a3dh72q

Partner projektu: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

00583855IČ:
CZ00583855DIČ:
Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

AnoJe plátcem DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu:

Počet zaměstnanců:

8 745 796,43Podíl na nákladech (v Kč):

AnoPartner s finančním podílem na
rozpočtu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 32 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Partner je zapojen do těchto klíčových aktivit projektu:

1.    Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy
2.    Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy
3.    Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se zaměstnavateli nebo jejich
zástupci v oblasti technického vzdělávání
4.    Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích
5.    Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

V klíčových aktivitách 1 - 3 a 5 figuruje partner jako realizátor vlastních dílčích aktivit, do klíčové aktivity 4 budou
zapojeni pedagogičtí pracovníci partnera a spolupracujících základních škol jako osoby školené ale i aktivně se
účastnící plánovaných metodických setkání.

Podrobný popis zapojení partnera do klíčových aktivit projektu je uveden v příloze č. 8.

Popis zapojení partnera:

Partner je jednou ze škol zřizovaných Jihočeským krajem a už z toho vyplývá, že kontakty a spolupráce mezi
žadatelem a partnerem jsou dlouhodobé a trvalé.

Tato škola byla k partnerství vybrána z následujících důvodů:
- jedná se o strategického partnera pro region českokrumlovska, který je zároveň školou s perspektivou dalšího
rozvoje,
- škola disponuje vybavením pro výuku technických předmětů, které je třeba doplnit a modernizovat tak, aby
odpovídala ŠVP oborů školy, současným trendům v tomto oboru a potřebám sociálních partnerů školy:
--- učebna fyziky bude vybavena moderními didaktickými pomůckami v rámci tohoto projektu,
--- tři učebny pro elektrotechniku, které jsou v současnosti vybaveny zobrazovací technikou a základní soustavou
pro výuku elektrotechniky, tyto učebny budou dále vybaveny didaktickými sestavami pro výuku elektrotechniky,
--- budova pro odborný výcvik - z prostředků tohoto projektu bude vybudována nová učebna pro výuku
programování CNC strojů.

Zdůvodnění zapojení partnera do projektu (předchozí spolupráce):

Škola má zkušenosti s realizací vlastních projektů, např.:

- HW-ICT-NET
Projekt zaměřený na počítačové sítě.
Je financován z programu OP VK.

- UNIV 2
Škola je zapojená do projektu UNIV 2 kraje.
Projekt je financován z programu OP VK.

Zkušenost partnera s řízením a realizací projektů RLZ:



Finální verze (VK-IP)

Strana 33 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vzhledem k tomu, že se jedná o partnera = školu, jsou zkušenosti s prací s žáky a pedagogy již samotným
předpokladem existence a fungování partnera jako organizace.

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická Velešín je státním vzdělávacím centrem odborného vzdělávání v
oblasti elektrotechniky, strojírenství a informatiky s nabídkou různých forem vzdělávání.
Je spojením:
- Střední odborné školy, kde připravuje žáky
v oboru elektrotechniky - délka studia 4 roky (zakončeno maturitní zkouškou
v oboru informačních technologií - délka studia 4 roky (zakončeno maturitní zkouškou)

- Středního odborného učiliště, kde připravuje žáky
v učebních oborech - délka studia 3 roky (zakončeno závěrečnou zkouškou)
ve studijních oborech - délka studia 4 roky (zakončeno maturitní zkouškou)

Škola má dlouholetou tradici ve výuce strojírenských a elektrotechnických oborů. SOŠ SE Velešín ve studijních
oborech připravuje žáky k následnému studiu na vysoké škole.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Adresa:

PSČ:

Obec:

52738232 Číslo orientační:
Ulice: U Hřiště

Číslo popisné:

Kraj: Jihočeský kraj

Velešín

Okres: Český Krumlov

Část obce: Velešín

Městská část:

WWW: www.sosvel.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Timko Jméno: Milan

Titul před: Ing. Bc. Titul za:

Telefon I.: 380331071 Telefon II.:

Email: timko@sosvel.cz Fax:

Společné podpisové právo: Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 34 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Projekt reaguje na stále zřetelnější celoevropský nedostatek technicky a přírodovědně orientovaných odborníků,
tuto problematiku chce systematicky řešit na území Jihočeského kraje.
Technické obory se vyznačují silnou dynamikou vývoje. Aktuální trendy a značný podíl nových ICT technologií
vyžadují, aby i střední odborné školy reagovaly na tento rychlý rozvoj v rámci počátečního vzdělávání a
připravovali žáky prostřednictvím nejmodernějších postupů práce a na odpovídajícím vybavením, s jakým se
potkají pak v praxi.
Potřebnost projektu je dána mj. potřebou důsledně naplňovat cíle ŠVP oborů jednotlivých zapojených škol, což je
nemožné bez odpovídajícího výukového vybavení. Je také nezbytné zvýšit podíl praktických činností žáků ve
výuce technických předmětů a zároveň motivovat žáky základních škol o technické vzdělávání tak, abychom
mohli ovlivnit jejich výběr další vzdělávací dráhy směrem k technickému, příp. přírodovědnému vzdělávání.
Realizací projektu dojde k rozšíření materiálového a technického vybavení a zejména pak k jeho využití nejen pro
výuku ale i další aktivity volnočasového vzdělávání.

Zdůvodnění potřebnosti:

Realizací předkládaného projektu chceme docílit celkové kvalitativní změny ve výuce technických, příp.
přírodovědných předmětů na středních a základních školách Jihočeského kraje.

Hlavním cílem projektu je tedy podpora technického vzdělávání, a to jak podpora investiční, tak metodická.

Specifickým cílem je:
- zkvalitnit výukové zázemí zejména technických oborů, rozšířit přístrojovou a technologickou základnu pořízením
nového vybavení učeben a dílen a nových ICT technologií a SW určených pro technickou práci a laboratorní
cvičení,
- efektivní využívání modernizovaných výukových prostor v práci s žáky,
- využít nové metody a formy práce v technickém vzdělávání,
- zintenzivnit spolupráci s místními a regionálními podniky formou zapojení odborníků z praxe do přímé výuky,
- zvýšit jazykovou vybavenost žáků v technických oborech,
- podnítit zájem žáků středních i základních škol o technické obory a popularizovat technické vzdělávání.

Hlavním výstupem projektu bude využití modernizovaných výukových prostor pro výuku a volnočasové aktivity
zaměřené na žáky středních i základních škol.

V konečném důsledku očekáváme zvýšení zájmu žáků o technické vzdělávání, k lepší motivovanosti zájemců o
studium technických oborů a ke zlepšení celkové úrovně technického vzdělávání v kraji.

Realizace aktivit a výstupů projektu bude zabezpečena realizačním týmem, který bude složen z pracovníků kraje
a jednotlivých partnerských škol, dále počítáme s odbornou podporou vybraných podniků z praxe a
vysokoškolských odborníků.

Cíle projektu:

IV. Popis projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 35 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Hlavní cílovou skupinou projektu je cca 1 110 žáků celkem 15 partnerských středních škol navštěvujících
technické, resp. přírodovědné obory (podle oborové skladby partnerských škol) a cca 2580 žáků celkem 96
základních škol, které budou přímo zapojeny do vybraných klíčových aktivit.

Vedlejší cílovou skupinou jsou pedagogičtí pracovníci, kteří vyučují v rámci technických oborů na středních
školách partnerů a pedagogové základních škol, kteří se do projektových aktivit přímo zapojí. Jedná se konkrétně
o min. 262 pedagogických pracovníků, kteří se do projektu zapojí jako metodici, lektoři vzdělávacích a
volnočasových aktivit, pedagogové v rámci společné povinné výuky žáků ZŠ a SŠ a zároveň i jako osoby dále
vzdělávané.
Přínos pro ně lze spatřovat i v možnosti tvůrčí práce a aktivního přispění ke kvalitě poskytovaných služeb své
školy v oblasti výuky žáků, možnosti zdokonalovat zavedené vzdělávací postupy a blíže se seznámit s moderními
trendy v oblasti technických oborů.

Zájem ze strany cílové skupiny žáků posiluje zapojení moderních technologií, ICT techniky aj. odborného
vybavení do výuky, neboť i trh práce tuto dovednost vyžaduje. Bez možnosti využívat ICT se navíc motivace
žáků k výuce ztrácí.
Potřeby cílové skupiny projekt řeší:
- zkvalitněním technologického zázemí škol a pořízení nových pomůcek a vybavení pro výuky,
- efektivním využíváním tohoto vybavení ve výuce,
- vysokým podílem práce přímo na moderním vybavení pro zlepšení dovedností a zručnosti žáků,
- využitím spolupracujících podniků ke vzdělávání žáků i pedagogů,
- zapojením odborníků z vysokých škol do projektových aktivit.

Popis cílové skupiny:

Cílová skupina žáků i pedagogických pracovníků středních a základních škol bude do klíčových aktivit projektu
zapojena přímo -
pedagogové jako tvůrci a metodici vzdělávání, kteří budou všechny výstupy projektu efektivně a v plné míře
aplikovat do výuky, žáci jako aktivní účastníci výuky či volnočasových aktivit s využitím všech nových výukových
pomůcek a vytvořeného zázemí.

Předpokládá se zvýšení zájmu žáků středních i základních škol o výuku technických oborů, u mladé generace je
v současnosti klíčový prvek zapojení moderních komunikačních technologií, který je podstatou většiny moderního
výukového vybavení i výukových technologií a strojírenského vybavení.
Výuka se zatraktivní i díky zavedení netradičních forem výuky (multimediální programy, schémata, názorné
animace, audiovizualizace), ale zejména zvýšením podílu praktických činností přímo v dílnách a odborných
učebnách, které budou přístupné i pro žáky ZŠ. Předpokládá se tedy aktivní zapojení žáků při práci v hodinách i
v kroužcích. Žáci budou mít aktivní vizuální názornou ukázku problematiky a snadněji vstřebají a pochopí učivo.
Motivačním prvkem je potom zařazení doplňkových aktivit typu exkurze, soutěže či tábory pro účastníky
pravidelných volnočasových kroužků.

Zapojení a motivace cílové skupiny:



Finální verze (VK-IP)

Strana 36 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

1. Chybná realizace výběrových řízení, nedodržení smluvních podmínek dodavateli.

2. Nedostatečné personální zázemí, personální změny a nízká odbornost realizačního týmu.

3. Nezájem pedagogických pracovníků o inovace ve výuce a systému práce.

4. Úbytek žáků SŠ, spojování tříd, nezájem žáků ZŠ o technické, resp. přírodovědné obory, preference
maturitních oborů.

5. Nezájem ze strany vedoucích pedagogů a pedagogů základních škol.

6. Překročení či nedodržení schváleného rozpočtu projektu, nedodržení limitů.

7. Plánovaná exkurze/přednáška apod. v klíčových aktivitách partnera (zejména při zapojení podniků z praxe
atd.) nebude moci být z předem neznámých důvodů realizována.

Rizika projektu:

Žáci a pedagogové získají realizací projektu kvalitnější zázemí a prostředky pro studium a práci.

Přínos projektu pro žáky lze spatřovat:
- v celkovém zkvalitnění vzdělávání v technických oborech - pro žáky ZŠ,
- v možnosti účastnit se volnočasových aktivit a výuky přímo v odborných pracovištích středních škol, tedy
vyzkoušet si praktická cvičení v praxi apod.,
- ve zpestření a názornosti výuky, využití nejmodernějších technologií a ICT techniky,
- možností aktivního zapojení do procesu tvorby výuky - zvýšením podílu praktických činností zejména pro žáky
ZŠ, společným vytvářením výukových materiálů ve volnočasových kroužcích, atd.,
- možností zlepšit své jazykové dovednosti zejména v oblasti odborných cizích jazyků.

Přínos projektu pro pedagogické pracovníky lze spatřovat zejména:
- v možnosti zlepšení svého know-how pro práci s moderními technologiemi a ICT technikou, získáním nových
dovedností a kompetencí a možnosti flexibilně reagovat na požadavky firem na vzdělávání absolventů školy,
- v seznámení se s moderními výukovými pomůckami a technikou nejen ve škole, ale i přímo v praxi podniků a
zaškolením do práce s nimi, možností tuto techniku prakticky využívat při vzdělávání žáků.

V neposlední řadě projekt nabízí jedinečnou možnost využití reálného provozního prostředí do projektu
zapojených podniků přímo pro projektové aktivity, rozšíření spolupráce škol a podniků formou ucelených exkurzí
pro žáky, vzdělávacích programů pedagogů a zapojením odborníků do výuky ve škole - poskytne tak možnost
oběma skupinám seznámit se s výrobním prostředím přímo v praxi.
Obecný přínos je zřejmý - zavedení inovativních metod a technologií do výuky udržuje konkurenceschopnost škol
a motivuje žáky o studium v technických oborech.

Přínos pro cílovou skupinu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 37 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Udržitelnost klíčových aktivit na úrovni partnerů projektu:

- Po dobu povinné udržitelnosti projektových aktivit bude probíhat povinná výuka žáků partnerských středních
škol v rozsahu obdobném této výuce uvedeném v projektu.

- Dále bude probíhat každý školní rok realizace minimálně jedné volnočasové aktivity dle priorit partnera a zájmu
ze strany cílové skupiny.

- Využití nově vytvořených inovovaných produktů v rámci metodické podpory výuky formou CLIL bude zajištěno
po celou dobu realizace. Jedná se o nově vytvořené či inovované cizojazyčné slovníky a učebnice pro technické
předměty (strojírenství, dřevařství apod.).

Popis realizace plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF:

1. Výběrové řízení bude vždy provedeno na základě předchozího průzkumu trhu a u vyšších hodnot zakázek v
gesci koordinátorů VŘ Jihočeského kraje. Postupováno bude dle PpP a krajské směrnice SM/18/RK k zadávání
veřejných zakázek. Nedodržení podmínek zakázky bude smluvně ošetřeno.

2. Realizační tým jednotlivých partnerů bude složen pouze z opravdu motivovaných pracovníků s odborným
dohledem garanta projektu. Rozsah týmu představuje dostatečnou personální rezervu v případě výpadku
jednoho z odborných pracovníků - aktivita bude zabezpečena vytipovaným náhradníkem. Na úrovni JčK proběhl
konkurs na pozice PM, FM a byli vybráni pracovníci s dostatečnými zkušenostmi z oblasti projektového řízení a
financování.

3. Jedná se spíš o riziko v době udržitelnosti, v době realizace projektu je tomuto riziku předcházeno výběrem
motivovaných realizátorů již v přípravné fázi. Navíc některé vzdělávací aktivity vyplývají z jasné potřeby znalostí a
dovedností vzhledem k nutnosti užívání pořízeného vybavení.

4. Nezájem ze strany žáků základních škol je jednak předem eliminován podpisem smluv o spolupráci a
operativně bude řešen nabídnutím projektových aktivit jiným základním školám daného regionu. Žáky středních
škol budeme motivovat možností účastnit se doplňkových akcí projektu.

5. Toto riziko jsme se snažili eliminovat již v přípravné fázi podepsáním smluv o spolupráci v projektu a
předjednáním zapojení základních škol. Pokud i tak dojde k odmítnutí účasti v projektu ze strany některé ze škol,
bude úkolem garanta projektu vytipovat vhodného náhradníka a zapojit jej dodatečně do projektu.

6. Toto riziko bude hlídat finanční manažer Jihočeského kraje a finanční manažeři partnerů - se snahou
identifikovat včas možný problém v čerpání rozpočtu a příp. realizovat potřebné změny rozpočtu.

7. V případě výpadku některé z exkurzí či přednášek v rámci plánovaných aktivit bude nápomocen projektový
tým žadatele při zajištění náhradního plnění tak, aby daná klíčová aktivita byla splněna.

Popis opatření na eliminaci (odstranění rizik):



Finální verze (VK-IP)

Strana 38 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vazby na jiné projekty:

Projektem se podpoří moderní přístup ke vzdělávání a rozšíří se možnosti vzdělávání technických předmětů v
rámci učebních a studijních oborů partnerských středních škol. Dojde k aktivnějšímu zapojení středoškolských
žáků do povinné výuky a zároveň jim budou nabídnuty nové možnosti trávení volného času v rámci nově
navržených volnočasových a zájmových aktivit.
Klíčovým bodem realizace projektu je při tom spolupráce středních a základních škol, kdy budou žákům ZŠ
nabídnuty volnočasové aktivity zaměřené na technické vzdělávání a zároveň se v rámci povinné výuky podívají,
jak to funguje např. při odborném výcviku na střední škole.

Přidaná hodnota projektu spočívá v:
- maximálním využití pořízených investic a neinvestičního vybavení - nejen pro povinnou výuky školy ale i pro
volnočasové aktivity, tj. v aplikaci výstupů projektu i na mimoškolní aktivity žáků,
- rozšíření cílové skupiny aktivním zapojením žáků základních škol do výuky na středních školách, společnými
aktivitami pro žáky ZŠ a SŠ, kdy celkový počet podpořených škol bude min. 111 SŠ a ZŠ kraje,
- rozsáhlé spolupráci s odborníky u podniků z výrobní praxe a jejich zapojení v roli lektorů či mentorů do aktivit
projektu zaměřených na žáky,
- ve zvyšování jazykové vybavenosti žáků pro účely výuky technických předmětů, metodické podpoře výuky
metodou CLIL a zapojení rodilého mluvčího/odborníků z praxe do výuky technických předmětů,
- sdílením výstupů z dílčích aktivit partnerů projektu napříč projektem a metodické podpoře vzájemné spolupráce
na úrovni spádových oblastí škol i celého kraje.

Popis přidané hodnoty projektu, v čem je inovativní:



Finální verze (VK-IP)

Strana 39 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Předkládaný projekt navazuje na aktivity v rámci několika OP VK grantových projektů partnerských středních
škol:

VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice
- CZ.1.07/3.2.08/03.0074 - Další vzdělávání odborných pracovníků ve strojírenství a autoprůmyslu (proškolení
pedagogů pro CAD/CAM systémy - vzdělávání zužitkují pro metodické vedení žáků v kroužcích zaměřených na
konstruování v CAD/CAM)

SŠ České Velenice
- CZ.1.07/1.1.10/02.0078 - Nové výukové metody v SŠ České Velenice (AJ a NJ elektronický slovník pro
elektrotechnické obory - bude inspirací k zpracování slovníku pro strojírenské obory na SOŠ a SOU Velenice)

SŠTO Dačice
- CZ.1.07/1.1.10/02.0067 E-learning a CZ.1.07./1.1.10/01.005 Studijní a informační centrum Dačice (e-
learningový portál školy - bude využit pro pro aktivity žáků ZŠ - upraven a doplněn o výukové materiály, které
budou uzpůsobené žákům ZŠ jako cílové skupině)

SOŠU Jindřichův Hradec
- CZ.1.07/1.1.14/01.0025 Podpora technických oborů (učební materiály vytvořené pedagogy budou využity i pro
aktivity žáků v předkládaném projektu)

SOŠ a SOU Písek
- CZ.1.07/1.1.10/02.0070 Vytváření podmínek pro zvyšování kvality vzdělávání (odborný dřevařský česko-
německý slovník - bude v předkládaném projektu rozšířen a inovován)

SOŠ a SOU Trhové Sviny
- CZ.1.07/1.1.14/01.0039 Budoucnost nás baví (vytvořené materiály k inovaci oborů Truhlář a Elektrikář - budou
využity i v rámci předkládaného projektu)

Dále jsou dílčí aktivity škol propjeny s jejich projekty v ROP NUTS II Jihozápad:

- Modernizace odborných učeben a dílen SOŠ Velešín
- Modernizace odborného vzdělávání na VOŠ, SPŠ automobilní a technické v Českých Budějovicích ? škola 21.
století
- Rozvoj moderních technologií na COP
- Rekonstrukce a modernizace prostor praktického vyučování
- Modernizace výuky technických oborů Střední školy, Vimperk
- Modernizace technologického vybavení odborného výcviku technických oborů SOŠ a SOU Písek



Finální verze (VK-IP)

Strana 40 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Koordinace celkové realizace projektu bude zajištěna z úrovně Jihočeského kraje jako žadatele o podporu
prostřednictvím projektového a finančního manažera (PM/FM). Ti budou mít na starosti mj. metodickou podporu
partnerským školám, finanční řízení celého projektu atd.

Koordinaci vlastních klíčových aktivit si zajistí každá z partnerských škol prostřednictvím svého realizačního týmu
- garanta projektu partnera a finančního manažera. V každém realizačním týmu projektu budou zastoupeni
jednak pracovníci žadatele, kteří mají
odborné zkušenosti a zkušenosti s prací s cílovou skupinou projektu a budou zajišťovat obsahovou stránku
projektu, ale i pracovníci se zkušenostmi s řízením a realizací projektů.

Režim řízení projektu - porady:
o společné porady Jihočeského kraje a garantů/finančních manažerů všech škol - kvartálně = 4/rok,
o individuální konzultace JčK a garantů/finančních manažerů jednotlivých škol - operativně,
o porady realizačních týmů jednotlivých škol - průběžné podle potřeby a ve vlastním rytmu, akutní operativně.

Komunikační směry:
o školy si řídí své aktivity a komunikaci uvnitř týmu a se zapojenými ZŠ prostřednictvím koordinátora klíčových a
vzdělávacích aktivit, příp. nutnou komunikaci a dotazy ZŠ - JčK zprostředkovávají garanti partnerských škol,
o s poskytovatelem dotace komunikuje PM a FM JčK.

Ostatní pravidla:
o výběrová řízení si organizují školy ve své gesci, v režimu zákona realizuje VŘ odbor regionálního rozvoje za
spolupráce partnerské školy, podobu zadávací dokumentace kontroluje PM/FM (JčK),
o PM/FM vytvoří standardizované formuláře (podklady pro MZ) a vzory výzev či zadávacích dokumentací, které
budou používat všichni partneři projektu.

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém:

Podporované aktivity

Podpora výuky cizích jazyků a v cizích jazycích ve školách a školských zařízeních

Název podporované aktivity:

Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení

Název podporované aktivity:

Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce (včetně zahraničních) s možností uplatnění
inovativních forem spolupráce

Název podporované aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 41 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

V. Území dopadu a realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ031 Jihočeský kraj Jihozápad

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ031 Jihočeský kraj 100

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0311544256 České Budějovice České Budějovice

CZ0311544485 Hluboká nad Vltavou České Budějovice

CZ0311545171 Trhové Sviny České Budějovice

CZ0312545821 Velešín Český Krumlov

CZ0313545881 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec

CZ0313546089 České Velenice Jindřichův Hradec

CZ0313546127 Dačice Jindřichův Hradec

CZ0314549240 Písek Písek

CZ0314549576 Milevsko Písek

CZ0315550647 Vimperk Prachatice

CZ0316550787 Strakonice Strakonice

CZ0316550850 Blatná Strakonice

CZ0317552046 Tábor Tábor

CZ0317553069 Sezimovo Ústí Tábor



Finální verze (VK-IP)

Strana 42 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

VI. Klíčové aktivity

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:

Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 36 840 810,80

01Číslo aktivity:
Cílené investice středních škol v oblasti technického vzdělávání
podporující realizaci kurikulární reformy

ESF způsobilé výdaje: 1 199 610,00

ERDF způsobilé výdaje: 35 641 200,80

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Jedná se o aktivitu, která je průřezová a relevantní pro všechny zapojené partnery projektu.
Časové období realizace: 08/2013 - 06/2014

Zahrnuje:
- realizaci výběrových řízení na dodávku vybavení,
- vlastní pořízení a instalaci vybavení pro laboratoře, odborné učebny, školní hospodářství (podle §13 Vyhlášky
108/2005 o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních) a střediska
praktického vyučování (podle §14 Vyhlášky 108/2005),
- zavedení vybavení do provozu v rámci povinné výuky či volnočasových aktivit.

Celkovou koordinaci bude mít na starosti a konečnou zodpovědnost za realizaci klíčové aktivity bude nést žadatel.
Bližší popis realizace této klíčové aktivity je uveden v příloze č. 8 pro každého ze zapojených partnerů.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády
777
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní
709
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy,
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo
Ústí, Budějovická 421
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec,
Jáchymova 478



Finální verze (VK-IP)

Strana 43 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Výstupem této klíčové aktivity budou modernizované učebny, laboratoře, pracoviště odborného výcviku atd.
jednotlivých zapojených středních škol a zejména využití pořízeného vybavení v povinné výuce škol.

Podrobný popis výstupů a kalkulace využití vybavení ve výuce je součástí popisu zapojení partnerů v příloze č. 8.

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:

Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 45 588 209,65

02Číslo aktivity:
Neinvestiční podpora středních a základních škol v oblasti technického
vzdělávání podporující realizaci kurikulární reformy

ESF způsobilé výdaje: 44 622 009,65

ERDF způsobilé výdaje: 966 200,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec,
Jáchymova 478
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády
777
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní
709
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy,
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo
Ústí, Budějovická 421



Finální verze (VK-IP)

Strana 44 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Výstup klíčové aktivity:

Jedná se o aktivitu, která je průřezová a relevantní pro všechny zapojené partnery projektu.
Časové období realizace: 08/2013 - 06/2015

Předpokladem zahájení aktivity (dílčích podaktivit) je realizace výběrových řízení na dodávku neinvestičního
vybavení a služeb dle dispozic každého partnera.

Dílčí aktivity jsou následující:
- vybavení prostor pro výuku hmotným neinvestičním majetkem a spotřebním materiálem pro přírodovědné a
technické vzdělávání (laboratorní pomůcky, spotřební materiál pro pokusy, nástroje pro dílny, případně další
spotřební materiál),
- vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze strojů a zařízení, které byly zakoupené v rámci projektu,
- vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách a formách práce vedoucích k využití výstupů projektů OP VK
doporučených v příloze výzvy č. 6 nebo výstupů jiných projektů OP VK,
- celoroční, pravidelně se opakující volnočasové aktivity, zaměřené na přírodovědné a technické vzdělávání žáků
SŠ, jejichž obsahová náplň musí navazovat na ŠVP příslušné SŠ, vytváření sítí spolupracujících škol na principu
burzy středoškolských služeb s cílem vzájemné výměny zkušeností,
- dlouhodobá spolupráce středních škol a vysokých škol vedoucí k udržení/zvýšení zájmu žáků středních škol o
studium technických a přírodovědných oborů VŠ,
- zapojení odborníků z praxe do výuky technických a přírodovědných předmětů,
- stavební úpravy škol nezbytné pro rozvoj přírodovědného a technického vzdělávání.

Celkovou koordinaci bude mít na starosti a konečnou zodpovědnost za realizaci klíčové aktivity bude nést žadatel
projektu.
Bližší popis realizace této klíčové aktivity je uveden v příloze č. 8 pro každého ze zapojených partnerů.

Výstupem této klíčové aktivity budou:

- modernizované učebny, laboratoře, pracoviště odborného výcviku atd. jednotlivých zapojených středních škol, a
to pořízením neinvestičního vybavení a spotřebního materiálu, a zejména využití pořízeného vybavení v povinné
výuce škol,
- proškolení pedagogové k obsluze strojů a zařízení a v metodách a formách práce vedoucích k využití výstupů
projektů OP VK,
- realizované volnočasové kroužky pro žáky středních škol,
- výuka vedená odborníkem z praxe,
- podpoření žáci v rámci všech realizovaných vzdělávacích aktivit.

Podrobný popis výstupů a kalkulace využití vybavení ve výuce je součástí popisu zapojení partnerů v příloze č. 8.

Název klíčové aktivity:

Na realizaci se podílí:

03Číslo aktivity:
Rozvoj a podpora spolupráce středních a základních škol a spolupráce se
zaměstnavateli nebo jejich zástupci v oblasti technického vzdělávání
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec,
Jáchymova 478
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády
777
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní
709
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy,
Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671



Finální verze (VK-IP)

Strana 45 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Celkem způsobilé výdaje:Náklady na klíčovou aktivitu: 30 783 727,00

ESF způsobilé výdaje: 30 783 727,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Tato aktivita je relevantní pro většinu partnerů projektu.
Časové období realizace: 08/2013 - 06/2015

Zahrnuje:

- realizaci příp. výběrových řízení na služby,
- sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ pro povinnou výuku žáků ZŠ zaměřenou na přírodovědné a technické
vzdělávání,
- celoroční, pravidelně se opakující volnočasové aktivity zaměřené na přírodovědné a technické vzdělávání pro
žáky základních škol s využitím moderních učeben/dílen/laboratoří SŠ a v kombinaci s využitím dílen
zaměstnavatelů,
- programy vzájemného učení, kde žáci SŠ připravují a realizují pro žáky ZŠ vzdělávací aktivity/projekty zaměřené
na přírodovědné a technické vzdělávání
- spolupráci ZŠ a SŠ se zaměstnavateli v rámci komunitního rozvoje,
- využití výstupů vzniklých v rámci IPo a IPn na podporu badatelsky orientovaného vzdělávání s přírodovědným a
technickým zaměřením,
- stáže pedagogických pracovníků SŠ na ZŠ a naopak.

Celkovou koordinaci bude mít na starosti a konečnou zodpovědnost za realizaci klíčové aktivity bude nést žadatel
projektu.
Bližší popis realizace této klíčové aktivity je uveden v příloze č. 8 pro každého ze zapojených partnerů.

Výstupem této klíčové aktivity budou:

- využití učeben SŠ pro výuku žáků základních škol,
- realizované volnočasové kroužky pro žáky základních škol a společné kroužky a navazující aktivity,
- realizované programy vzájemného učení,
- podpoření žáci ZŠ a SŠ v rámci všech realizovaných vzdělávacích aktivit,
- využití výstupů projektů OP VK ve výuce.

Podrobný popis výstupů a využití vybavení ve výuce je součástí popisu zapojení partnerů v příloze č. 8.

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo
Ústí, Budějovická 421



Finální verze (VK-IP)

Strana 46 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 1 718 000,00

04Číslo aktivity:
Podpora spolupráce středních a základních škol v krajích

ESF způsobilé výdaje: 1 718 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Jedná se o aktivitu, která je zabezpečována po organizační a metodické stránce zcela na úrovni žadatele, ale je
relevantní pro všechny zapojené partnery projektu.
Časové období realizace: 09/2013 - 06/2015

Zahrnuje:
- krajská setkání metodiků, vedoucích předmětových komisí a pedagogických pracovníků v oblasti
přírodovědného a technického vzdělávání s cílem vytvoření společné odborné platformy pro setkávání
pedagogických pracovníků SŠ a ZŠ.

Celkovou koordinaci bude mít na starosti a konečnou zodpovědnost za realizaci klíčové aktivity bude nést žadatel.
Bližší popis realizace této klíčové aktivity je uveden v příloze č. 8 v části žadatele - Jihočeského kraje.

Výstupem této klíčové aktivity bude:

- vytvořená koncepce metodických setkání a 16 realizovaných metodických setkání/ workshopů,
- celkem cca 120 účastníků metodických setkání/workshopů,
- 1 realizované závěrečné metodické setkání projektu,
- celková evaluace projektu a zpracování 1 příručky dobré praxe.

Jihočeský kraj



Finální verze (VK-IP)

Strana 47 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 1 712 000,00

05Číslo aktivity:
Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v technických předmětech

ESF způsobilé výdaje: 1 712 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Jedná se o aktivitu, která je relevantní jen pro 5 vybraných partnerů projektu.
Časové období realizace: 08/2013 - 06/2015

Zahrnuje:
- podporu výuky technických a přírodovědných předmětů na SŠ metodou CLIL, včetně tvorby učebnic a
vzdělávacích materiálů pro žáky,
- tvorbu cizojazyčných slovníků, které budou následně využity ve výuce technických a přírodovědných předmětů
na SŠ,
- zapojení rodilého mluvčího/odborníka z praxe do výuky technických a přírodovědných předmětů na SŠ jako
druhého pedagoga ve výuce.

Celkovou koordinaci bude mít na starosti a konečnou zodpovědnost za realizaci klíčové aktivity bude nést žadatel.
Bližší popis realizace této klíčové aktivity je uveden v příloze č. 8 pro každého ze zapojených partnerů.

Výstupem této klíčové aktivity bude:

- celkem 5 souborů materiálů k výuce metodou CLIL (za jednotlivé zapojené SŠ),
- realizovaná výuka technických předmětů se zapojením rodilého mluvčího/odborníka z praxe.

Bližší popis výstupů je uveden v příloze č. 8 u jednotlivých zapojených partnerů.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády
777
Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670



Finální verze (VK-IP)

Strana 48 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Cílené investice středních škol v
oblasti technického vzdělávání
podporující realizaci kurikulární
reformy

X X X X X X

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

2015

Zvyšování jazykové vybavenosti
žáků v technických předmětech

X X X X X X X X X X X X

Podpora spolupráce středních a
základních škol v krajích

X X X X X X X X X X X X

Rozvoj a podpora spolupráce
středních a základních škol a
spolupráce se zaměstnavateli nebo
jejich zástupci v oblasti technického
vzdělávání

X X X X X X X X X X X X

Neinvestiční podpora středních a
základních škol v oblasti technického
vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy

X X X X X X X X X X X X

Cílené investice středních škol v
oblasti technického vzdělávání
podporující realizaci kurikulární
reformy

X X X X X X X X X X X X

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Zvyšování jazykové vybavenosti
žáků v technických předmětech

X X X X

Podpora spolupráce středních a
základních škol v krajích

X X X X

Rozvoj a podpora spolupráce
středních a základních škol a
spolupráce se zaměstnavateli nebo
jejich zástupci v oblasti technického
vzdělávání

X X X X

Neinvestiční podpora středních a
základních škol v oblasti technického
vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy

X X X X X

Cílené investice středních škol v
oblasti technického vzdělávání
podporující realizaci kurikulární
reformy

X X X X X

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

2013

VII. Harmonogram klíčových aktivit



Finální verze (VK-IP)

Strana 49 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Zvyšování jazykové vybavenosti
žáků v technických předmětech

X X X X X X

Podpora spolupráce středních a
základních škol v krajích

X X X X X X

Rozvoj a podpora spolupráce
středních a základních škol a
spolupráce se zaměstnavateli nebo
jejich zástupci v oblasti technického
vzdělávání

X X X X X X

Neinvestiční podpora středních a
základních škol v oblasti technického
vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy

X X X X X X

2015

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.



Finální verze (VK-IP)

Strana 50 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

VIII. Realizační tým

016 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

019 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

020 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

021 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

022 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

023 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

024 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

018 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

025 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

027 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

028 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

029 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

030 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

031 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

032 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

026 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

017 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

015 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

001 Projektový manažer 100,00 % Pracovní smlouva

002 Finanční manažer 100,00 % Pracovní smlouva

003 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

004 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

005 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

006 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

033 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ

007 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

009 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

010 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

011 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

012 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

013 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

014 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

008 Garant projektu 1 610,00 hodin DPČ

číslo Název pozice Úvazek Forma

Složení realizačního týmu:

Počet osob v realizačním týmu



Finální verze (VK-IP)

Strana 51 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Název pozice Projektový manažer

Název subjektu Jihočeský kraj

Forma Pracovní smlouva

Úvazek 100,00 %

Sazba 35 000,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 35000

Popis úvazku

Pracovní náplň
Komplexní koordinace realizace projektu ve spolupráci se zřizovanými organizacemi zapojenými do projektu s
MŠMT a krajem.
Průběžné vyhodnocování požadavků kraje, zřizovaných organizací zapojených do projektu v návaznosti na
podmínky IPo z MŠMT
Spolupráce s garanty zapojených partnerů.
Spolupráce s auditorem, s poskytovatelem dotace, s finančním manažerem.
Zajištění výběrových řízení pro Jihočeský kraj v rámci projektu.
Příprava smluv s dodavateli, příprava a realizace seminářů, workshopů.
Zpracování metodických postupů ve směru ke zřizovaným organizacím zapojeným do projektu.
Zodpovědnost za vedení projektové dokumentace.
Řízení rizik projektu.
Řízení a monitoring změn projektu.
Průběžné vyhodnocování projektu, kontrola souladu realizovaných aktivit s harmonogramem projektu.
Zpracování Monitorovacích zpráv, kontrola a shromažďování podkladů pro Monitorovací zprávy.
Administrativní činnost.
Kontrola podmínek a plnění externě zajišťovaných nákupů a služeb.
Aj. dle znění pracovní smlouvy

Název subjektu Jihočeský kraj

Forma Pracovní smlouva

Úvazek 100,00 %

Sazba 35 000,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 35000

Popis úvazku

Pracovní náplň

Název pozice Finanční manažer

Manažerské a administrativní pozice:

034 Finanční manažer 690,00 hodin DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 52 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Metodická, poradenská a konzultační činnost.
Stanovování postupů, zásad a metodik pro poskytování finančních podpor v rámci realizace IPo, včetně
závěrečného vyúčtování tohoto projektu.
Koordinace a realizace IPo v celém jeho průběhu.
Průběžné vyhodnocování požadavků kraje, zřizovaných organizací zapojených do projektu v návaznosti na
podmínky Individuálního projektu ostatního z MŠMT
Příprava změn rozpočtu projektu.
Plánování a řízení Cash-Flow, kontrola čerpání finančních prostředků a dodržování rozpočtu, řízení a kontrola
čerpání nepřímých nákladů, včasná identifikace potenciálně nezpůsobilých výdajů.
Kontrola dodržování principu 3E ve všech aktivitách projektu.
Zodpovědnost za řádné vyúčtování nákladů i výnosů projektu.
Spolupráce s finančními manažery zapojených partnerů.
Zpracování Žádostí o platbu, kontrola a shromažďování podkladů pro Žádost o platbu směrem k partnerům.
Spolupráce při zajištění výběrových řízení pro Jihočeský kraj v rámci projektu
Aj. dle znění pracovní smlouvy

Název pozice Garant projektu

- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Pracovní náplň



Finální verze (VK-IP)

Strana 53 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Název subjektu Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad
Vltavou, Zvolenovská 537

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název subjektu Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671

Název pozice Garant projektu

- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název subjektu Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň

Název pozice Garant projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 54 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Název subjektu Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň

Název pozice Garant projektu

- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Pracovní náplň

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici



Finální verze (VK-IP)

Strana 55 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a
služeb, Strakonice, Zvolenská 934

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

Forma DPČ

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Pracovní náplň



Finální verze (VK-IP)

Strana 56 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Sazba 290,00 za hodinu

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Forma DPČ

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí,
Budějovická 421

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Garant projektu

Název pozice Garant projektu

Název subjektu Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České
Budějovice, Skuherského 3

Úvazek 1 610,00 hodin

Sazba 290,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 466900

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Forma DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 57 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777

Název pozice Finanční manažer

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň

Název pozice Finanční manažer



Finální verze (VK-IP)

Strana 58 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad
Vltavou, Zvolenovská 537

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň

Název pozice Finanční manažer

Pracovní náplň

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici



Finální verze (VK-IP)

Strana 59 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Popis úvazku -= celkový počet hodin pro danou pozici

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Pracovní náplň



Finální verze (VK-IP)

Strana 60 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Přepočet dle úvazku 172500

Úvazek 690,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474

Název pozice Finanční manažer

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Pracovní náplň

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Přepočet dle úvazku 172500

Sazba 250,00 za hodinu

Úvazek 690,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

Název pozice Finanční manažer

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670

Forma DPČ

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Úvazek 690,00 hodin



Finální verze (VK-IP)

Strana 61 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Sazba 250,00 za hodinu

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a
služeb, Strakonice, Zvolenská 934

Pracovní náplň

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Přepočet dle úvazku 172500

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

Forma DPČ

Úvazek 690,00 hodin

Přepočet dle úvazku 172500



Finální verze (VK-IP)

Strana 62 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Forma DPČ

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Přepočet dle úvazku 172500

Sazba 250,00 za hodinu

Úvazek 690,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí,
Budějovická 421

Název pozice Finanční manažer

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Pracovní náplň

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Pracovní náplň

Přepočet dle úvazku 172500

Úvazek 690,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České
Budějovice, Skuherského 3

Název pozice Finanční manažer

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Pracovní náplň

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Přepočet dle úvazku 172500

Sazba 250,00 za hodinu

Úvazek 690,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ ve věci finančních otázek,
- spoluzodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro finanční části monitorovacích zpráv,
- finanční řízení projektu partnera,
- zpracovávání podkladů pro změny rozpočtu,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera



Finální verze (VK-IP)

Strana 63 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Přepočet dle úvazku 466900

Sazba 290,00 za hodinu

Úvazek 1 610,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709

Název pozice Garant projektu

Pracovní náplň
- koordinace zapojení partnera do projektu,
- metodická podpora odborným pracovníkům partnera,
- komunikace s projektovým a finančním manažerem žadatele,
- komunikace se zapojenými ZŠ,
- zodpovědnost za realizaci výběrových řízení partnera,
- zpracovávání podkladů pro monitorovací zprávy,
- další činnosti dle dispozic zapojení partnera

Popis úvazku = celkový počet hodin pro danou pozici

Přepočet dle úvazku 466900

Sazba 290,00 za hodinu

Úvazek 1 610,00 hodin

Forma DPČ

Název subjektu Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86

Název pozice Garant projektu

Pracovní náplň

Odborné pozice:



Finální verze (VK-IP)

Strana 64 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

IX. Rozpočet projektu

01.01.0
2.01.02

Finanční manažer osoba*měsíc 23,00 35 000,00 805 000,00 0,57

01.01.0
2.02.01

Garant projektu osoba*hodina 24 150,00 290,00 7 003 500,00 4,93

01.01.0
2.02.02

Finanční manažer osoba*hodina 10 350,00 250,00 2 587 500,00 1,82

01.01.0
2.03

Odměny z dohod (DPP) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.02

Odměny z dohod (DPČ) os. * měs.
(hod.)

9 591 000,00 6,76

01.01.0
2.01

Platy os. * měs.
(hod.)

1 610 000,00 1,13

01 OSOBNÍ NÁKLADY 45 632 948,00 32,15

01.01 Platy, odměny z dohod a
pojistné

34 113 700,00 24,03

01.01.0
1

Výdaje na odborné
zaměstnance, v tom

22 912 700,00 16,14

01.01.0
1.01

Platy os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.02

Odměny z dohod (DPČ) os. * měs.
(hod.)

22 611 900,00 15,93

01.01.0
1.02.01

Zpracovatelé elektronických
učebnic a výukových materiálů

osoba*hodina 9 630,00 200,00 1 926 000,00 1,36

01.01.0
1.02.02

Lektoři vzdělávacích aktivit osoba*hodina 18 399,00 200,00 3 679 800,00 2,59

01.01.0
1.02.03

Lektoři volnočasových aktivit osoba*hodina 24 308,00 200,00 4 861 600,00 3,42

01.01.0
1.02.04

Metodičtí pracovníci osoba*hodina 15 811,00 200,00 3 162 200,00 2,23

01.01.0
2.01.01

Projektový manažer osoba*měsíc 23,00 35 000,00 805 000,00 0,57

01.01.0
1.02.05

Pedagogičtí pracovníci osoba*hodina 8 716,00 200,00 1 743 200,00 1,23

01.01.0
1.02.07

Odborní pracovníci ve výuce 
II.

osoba*hodina 50,00 360,00 18 000,00 0,01

01.01.0
1.02.08

Koordinátoři klíčových a
vzdělávacích aktivit

osoba*hodina 20 993,00 200,00 4 198 600,00 2,96

01.01.0
1.03

Odměny z dohod (DPP) os. * měs.
(hod.)

250 800,00 0,18

01.01.0
1.03.01

Zpracovatelé evaluační zprávy osoba*hodina 750,00 200,00 150 000,00 0,11

01.01.0
1.03.02

Žáci SŠ zapojení do projektu osoba*hodina 600,00 100,00 60 000,00 0,04

01.01.0
1.03.03

Odborní pracovníci ve výuce 
III.

osoba*hodina 136,00 300,00 40 800,00 0,03

01.01.0
1.04

Autorské honoráře 50 000,00 0,04

01.01.0
1.04.01

Partner 09 honorář 1,00 50 000,00 50 000,00 0,04

01.01.0
2

Výdaje na administrativní
zaměstnance, v tom

11 201 000,00 7,89

01.01.0
1.02.06

Odborní pracovníci ve výuce I. osoba*hodina 10 075,00 300,00 3 022 500,00 2,13

Kód Název nákladu Jednotka Počet
kusů Cena kusu Náklad celkem %



Finální verze (VK-IP)

Strana 65 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

01.01.0
2.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
1.04

Partner 06 soubor 1,00 80 000,00 80 000,00 0,06

03.01.0
1.05

Partner 07 soubor 1,00 51 788,00 51 788,00 0,04

03.01.0
1.06

Partner 08 soubor 1,00 37 750,00 37 750,00 0,03

03.01.0
1.07

Partner 10 soubor 1,00 50 000,00 50 000,00 0,04

03.01.0
1.08

Partner 11 soubor 1,00 20 000,00 20 000,00 0,01

03.01.0
1.09

Partner 12 soubor 1,00 17 750,00 17 750,00 0,01

03.01.0
1.10

Partner 14 soubor 1,00 183 550,00 183 550,00 0,13

03.01.0
1.11

Partner 15 soubor 1,00 66 600,00 66 600,00 0,05

03.01.0
2

Ostatní 40 000,00 0,03

03.01.0
2.01

Partner 06 soubor 1,00 40 000,00 40 000,00 0,03

03.02 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

1 199 610,00 0,85

03.01.0
1.03

Partner 04 soubor 1,00 40 000,00 40 000,00 0,03

03.01.0
1.02

Partner 03 soubor 1,00 65 750,00 65 750,00 0,05

03.01.0
1

Software kus 625 188,00 0,44

01.02 Sociální pojištění 8 453 225,00 5,96

01.02.0
1

Sociální pojištění z pracovních
smluv a DPČ

1,00 8 453 225,00 8 453 225,00 5,96

01.02.0
2

Sociální pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Zdravotní pojištění 3 043 161,00 2,14

01.03.0
1

Zdravotní pojištění z
pracovních smluv a DPČ

1,00 3 043 161,00 3 043 161,00 2,14

01.03.0
2

Zdravotní pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 FKSP FKSP 1,00 16 100,00 16 100,00 0,01

01.05 Jiné povinné výdaje (Zákonné
pojištění zaměstnanců)

pojištění 1,00 6 762,00 6 762,00 0,00

02 SLUŽEBNÍ CESTY
ZAHRANIČNÍ

0,00 0,00

02.01 Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

cesta 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Ubytování osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03 Stravné osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ZAŘÍZENÍ 52 403 693,46 36,92

03.01 Nehmotný majetek do 60 tis.
Kč

665 188,00 0,47

03.01.0
1.01

Kancelářský balík kus 2,00 6 000,00 12 000,00 0,01



Finální verze (VK-IP)

Strana 66 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

03.02.0
1

Software kus 1 199 610,00 0,85

03.03.1
5

Partner 10 soubor 1,00 2 250 000,00 2 250 000,00 1,59

03.03.1
6

Partner 11 soubor 1,00 1 494 000,00 1 494 000,00 1,05

03.03.1
7

Partner 12 soubor 1,00 200 000,00 200 000,00 0,14

03.03.1
8

Partner 13 soubor 1,00 1 280 284,00 1 280 284,00 0,90

03.03.1
9

Partner 14 soubor 1,00 1 228 035,66 1 228 035,66 0,87

03.03.2
0

Partner 15 soubor 1,00 2 198 314,00 2 198 314,00 1,55

03.04 Použitý drobný hmotný 
majetek

kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.1
4

Partner 09 soubor 1,00 281 560,00 281 560,00 0,20

03.05 Nájem zařízení, leasing 50 000,00 0,04

03.05.0
1

Partner 06 soubor 1,00 50 000,00 50 000,00 0,04

03.03.1
3

Partner 08 soubor 1,00 473 000,00 473 000,00 0,33

03.03.1
1

Partner 06 soubor 1,00 532 500,00 532 500,00 0,38

03.02.0
1.01

Partner 03 soubor 1,00 150 000,00 150 000,00 0,11

03.02.0
1.02

Partner 07 souor 1,00 799 610,00 799 610,00 0,56

03.02.0
1.03

Partner 10 soubor 1,00 100 000,00 100 000,00 0,07

03.02.0
1.04

Partner 14 soubor 1,00 150 000,00 150 000,00 0,11

03.02.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Drobný hmotný majetek kus 13 881 494,66 9,78

03.03.0
1

Notebook, vč. základního SW kus 2,00 16 900,00 33 800,00 0,02

03.03.1
2

Partner 07 soubor 1,00 737 294,00 737 294,00 0,52

03.03.0
2

Externí klávesnice, myš set 2,00 600,00 1 200,00 0,00

03.03.0
4

Dokovací stanice kus 2,00 1 800,00 3 600,00 0,00

03.03.0
5

Digitální fotoaparát kus 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00

03.03.0
6

Barevná tiskárna kus 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00

03.03.0
7

Partner 01 soubor 1,00 332 000,00 332 000,00 0,23

03.03.0
8

Partner 02 soubor 1,00 1 580 000,00 1 580 000,00 1,11

03.03.0
9

Partner 03 soubor 1,00 341 408,00 341 408,00 0,24

03.03.1
0

Partner 05 soubor 1,00 906 699,00 906 699,00 0,64

03.03.0
3

Brašna na notebook kus 2,00 400,00 800,00 0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 67 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

03.06 Odpisy měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
2.02

Partner 06 sobor 1,00 309 900,00 309 900,00 0,22

03.08.0
2.03

Partner 10 soubor 1,00 260 000,00 260 000,00 0,18

03.08.0
2.04

Partner 14 soubor 1,00 65 000,00 65 000,00 0,05

03.08.0
2.05

Partner 15 soubor 1,00 32 100,00 32 100,00 0,02

04 MÍSTNÍ KANCELÁŘ 0,00 0,00 0,00 0,00

05 NÁKUP SLUŽEB 27 246 445,00 19,19

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

dokument 275 000,00 0,19

03.08.0
2.01

Partner 05 soubor 1,00 299 200,00 299 200,00 0,21

05.01.0
1

Partner 05 1,00 150 000,00 150 000,00 0,11

05.02 Odborné služby/Studie a 
výzkum

služba 4 060 000,00 2,86

05.01.0
2

Partner 11 1,00 125 000,00 125 000,00 0,09

03.08.0
2

Neinvestiční část 966 200,00 0,68

03.08.0
1.14

Partner 14 soubor 1,00 1 678 504,80 1 678 504,80 1,18

03.07 Výdaje na opravy a údržbu měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08 Křížové financování 36 607 400,80 25,79

03.08.0
1

Investiční část 35 641 200,80 25,11

03.08.0
1.01

Partner 01 soubor 1,00 4 020 000,00 4 020 000,00 2,83

03.08.0
1.02

Partner 02 soubor 1,00 1 645 000,00 1 645 000,00 1,16

03.08.0
1.03

Partner 03 soubor 1,00 2 677 232,00 2 677 232,00 1,89

03.08.0
1.04

Partner 04 soubor 1,00 3 600 000,00 3 600 000,00 2,54

03.08.0
1.15

Partner 15 soubor 1,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,88

03.08.0
1.05

Partner 05 soubor 1,00 2 741 765,00 2 741 765,00 1,93

03.08.0
1.07

Partner 07 soubor 1,00 2 003 260,00 2 003 260,00 1,41

03.08.0
1.08

Partner 08 soubor 1,00 2 966 000,00 2 966 000,00 2,09

03.08.0
1.09

Partner 09 soubor 1,00 3 231 100,00 3 231 100,00 2,28

03.08.0
1.10

Partner 10 soubor 1,00 980 000,00 980 000,00 0,69

03.08.0
1.11

Partner 11 soubor 1,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,92

03.08.0
1.12

Partner 12 soubor 1,00 3 564 339,00 3 564 339,00 2,51

03.08.0
1.13

Partner 13 soubor 1,00 1 755 000,00 1 755 000,00 1,24

03.08.0
1.06

Partner 06 soubor 1,00 2 235 000,00 2 235 000,00 1,57



Finální verze (VK-IP)

Strana 68 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

05.02.0
1

Partner 01 1,00 2 020 000,00 2 020 000,00 1,42

05.04.0
2

Partner 04 1,00 540 000,00 540 000,00 0,38

05.04.0
3

Partner 07 1,00 61 000,00 61 000,00 0,04

05.04.0
4

Partner 11 1,00 126 000,00 126 000,00 0,09

05.04.0
5

Partner 12 1,00 1 012 000,00 1 012 000,00 0,71

05.04.0
6

Partner 13 1,00 215 760,00 215 760,00 0,15

05.04.0
7

Partner 14 1,00 673 600,00 673 600,00 0,47

05.04.0
8

Partner 15 1,00 336 000,00 336 000,00 0,24

05.04.0
1

Partner 03 1,00 750 200,00 750 200,00 0,53

05.05 Jiné výdaje 10 670 234,00 7,52

05.05.0
1

Závěrečné celokrajské
metodické setkání

služba 1,00 200 000,00 200 000,00 0,14

05.04 Podpora účastníků (stravné,
ubytování?)

osoba 3 714 560,00 2,62

05.03.1
3

Partner 14 1,00 151 000,00 151 000,00 0,11

05.02.0
2

Partner 04 1,00 460 000,00 460 000,00 0,32

05.02.0
3

Partner 05 1,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,76

05.02.0
4

Partner 09 1,00 500 000,00 500 000,00 0,35

05.03 Výdaje na konference/kurzy konference 8 526 651,00 6,01

05.03.0
1

Partner 01 1,00 822 200,00 822 200,00 0,58

05.03.0
2

Partner 02 1,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,87

05.03.0
3

Partner 03 1,00 123 200,00 123 200,00 0,09

05.03.1
4

Partner 15 1,00 189 450,00 189 450,00 0,13

05.03.0
4

Partner 04 1,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,75

05.03.0
6

Partner 07 1,00 424 000,00 424 000,00 0,30

05.03.0
7

Partner 08 1,00 539 600,00 539 600,00 0,38

05.03.0
8

Partner 09 1,00 216 000,00 216 000,00 0,15

05.03.0
9

Partner 10 1,00 1 403 000,00 1 403 000,00 0,99

05.03.1
0

Partner 11 1,00 140 000,00 140 000,00 0,10

05.03.1
1

Partner 12 1,00 782 201,00 782 201,00 0,55

05.03.1
2

Partner 13 1,00 146 000,00 146 000,00 0,10

05.03.0
5

Partner 05 1,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,90



Finální verze (VK-IP)

Strana 69 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

05.05.0
2

Dílčí metodická setkání =
workshopy

služba 16,00 30 000,00 480 000,00 0,34

07 PŘÍMA PODPORA 4 972 062,70 3,50

07.01 Mzdové příspěvky osoba 1,00 1 297 022,70 1 297 022,70 0,91

07.02 Cestovné, ubytování a stravné osoba 1,00 2 042 100,00 2 042 100,00 1,44

07.03 Doprovodné aktivity osoba 1,00 1 632 940,00 1 632 940,00 1,15

08 NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ

1 400 000,00 0,99

08.01 Audit audit 1,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,99

08.02 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

09 PŘÍMÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
CELKEM

132 433 349,16 93,30

09.01 z toho přímé výdaje bez
křížového financování

95 152 748,36 67,03

10 NEPŘÍMÉ NÁKLADY 1,00 9 515 274,84 9 515 274,84 10,00

11 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

141 948 624,00 100,00

06.03 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

06.02 Stavební úpravy v rámci
křížového financování

1,00 673 200,00 673 200,00 0,47

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 778 200,00 0,55

05.05.0
3

Příručka dobré praxe - finální
zpracování, jazyková
korektura, grafická úprava,
včetně tisku

služba 1,00 300 000,00 300 000,00 0,21

05.05.0
4

Partner 01 1,00 338 000,00 338 000,00 0,24

05.05.0
5

Partner 02 1,00 362 000,00 362 000,00 0,26

05.05.0
6

Partner 03 1,00 724 000,00 724 000,00 0,51

05.05.0
7

Partner 04 1,00 621 000,00 621 000,00 0,44

05.05.0
8

Partner 05 1,00 449 200,00 449 200,00 0,32

05.05.0
9

Partner 06 1,00 249 984,00 249 984,00 0,18

05.05.1
0

Partner 07 1,00 1 818 000,00 1 818 000,00 1,28

05.05.1
1

Partner 08 1,00 1 372 600,00 1 372 600,00 0,97

05.05.1
2

Partner 09 1,00 865 000,00 865 000,00 0,61

05.05.1
3

Partner 10 1,00 780 000,00 780 000,00 0,55

05.05.1
4

Partner 11 1,00 330 000,00 330 000,00 0,23

05.05.1
5

Partner 12 1,00 54 450,00 54 450,00 0,04

05.05.1
6

Partner 13 1,00 1 586 000,00 1 586 000,00 1,12

05.05.1
7

Partner 15 1,00 140 000,00 140 000,00 0,10

06.01 Drobné stavební úpravy úprava 1,00 105 000,00 105 000,00 0,07



Finální verze (VK-IP)

Strana 70 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

11.01 Celkové způsobilé výdaje
investiční

37 514 010,80 26,43

11.02 Celkové způsobilé výdaje
neinvestiční

104 434 613,20 73,57

12 CELKOVÉ VÝDAJE 
PROJEKTU

141 948 624,00 100,00

12.01 Celkem investiční výdaje 37 514 010,80 26,43

12.02 Celkem neinvestiční výdaje 104 434 613,20 73,57

13 ZDROJE PŘIPADAJÍCÍ NA
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

0,00 0,00 0,00 0,00

14 KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ 37 280 600,80 26,26

Komentář k rozpočtu
Ceny v rozpočtu jsou uvedeny s DPH.
DPH je způsobilé pro žadatele i partnery s finančním příspěvkem, protože nemají nárok na odpočet DPH ve
vztahu k aktivitám projektu.

V kapitole rozpočtu 1. osobní náklady jsou uvedené odborné pracovní pozice, které vzhledem ke kapacitě nelze
uvést v rámci realizačního týmu v kapitole žádosti 8. Realizační tým.

Zdroj Náklady Procenta nákladů
Celkové výdaje projektu 141 948 624,00 100,00

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 141 948 624,00

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Veřejné spolufinancování
z toho ze strukturálních fondů 120 656 330,40 85,00

z toho ze státního rozpočtu 21 292 293,60 15,00

Předpokládané zdroje financování v Kč

Zvyšování jazykové vybavenosti žáků v
technických předmětech

1 712 000,00 1,21

Podpora spolupráce středních a základních škol v
krajích

1 718 000,00 1,21

Rozvoj a podpora spolupráce středních a
základních škol a spolupráce se zaměstnavateli
nebo jejich zástupci v oblasti technického
vzdělávání

30 783 727,00 21,69

Neinvestiční podpora středních a základních škol
v oblasti technického vzdělávání podporující
realizaci kurikulární reformy

45 588 209,65 32,12

Cílené investice středních škol v oblasti
technického vzdělávání podporující realizaci
kurikulární reformy

36 840 810,80 25,95

Rozpočet projektu podle aktivit
Aktivita Náklady na aktivitu Procenta



Finální verze (VK-IP)

Strana 71 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická,
Velešín, U Hřiště 527

8 745 796,43 6,16

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 8 592 025,13 6,05

Střední průmyslová škola strojní a stavební,
Tábor, Komenského 1670

9 694 855,04 6,83

Střední škola spojů a informatiky, Tábor,
Bydlinského 2474

7 503 522,60 5,29

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Trhové Sviny, Školní 709

8 317 298,60 5,86

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Milevsko, Čs. armády 777

9 242 618,94 6,51

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Písek, Komenského 86

9 417 473,54 6,63

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická
421

8 782 133,18 6,19

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 8 766 086,94 6,18

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 8 900 811,34 6,27

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum
odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou,
Zvolenovská 537

9 870 018,44 6,95

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a
Střední odborná škola řemesel a služeb,
Strakonice, Zvolenská 934

9 543 771,74 6,72

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

8 674 698,54 6,11

Střední škola technická a obchodní, Dačice,
Strojírenská 304

9 661 518,54 6,81

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola
automobilní a technická, České Budějovice,
Skuherského 3

11 155 466,80 7,86

Jihočeský kraj 5 080 528,20 3,58

Subjekt Podíl na nákladech Procenta

Rozpočet projektu podle subjektů

01 29.11.2013 21 292 293,60

02 28.02.2014 21 292 293,60

03 30.05.2014 21 292 293,60

04 29.08.2014 21 292 293,60

05 28.11.2014 14 194 862,40

06 27.02.2015 14 194 862,40

07 29.05.2015 14 194 862,40

08 28.08.2015 14 194 862,40

Harmonogram čerpání rozpočtu
Pořadí žádosti o platbu Datum předložení žádosti o platbu Předpokládaná požadovaná částka



Finální verze (VK-IP)

Strana 72 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Projekt má pozitivní dopad na rovné příležitosti, a to zejména v oblasti rovných příležitostí na trhu práce. V
zahrnutí např. ICT technologií jako didaktických prostředků do výuky lze spatřovat jednoznačné pozitivum. Díky
realizaci projektu si cílová skupina žáků i pedagogičtí pracovníci škol zlepší klíčové kompetence mj. v oblasti ICT,
seznámí se s moderními ICT aj. technologiemi a naučí se s nimi efektivně pracovat, zkvalitní se tak jejich
dovednosti a znalosti pro práci s ICT aj. technikou a v konečném důsledku projekt napomůže zvýšit uplatnitelnost
absolventů školy na trhu práce. Zároveň ale zlepší výchozí pozici žáků i pedagogů školy pro jejich další
vzdělávání, uplatnění se v práci a osobní rozvoj obecně.

Projekt naplňuje horizontální téma rovné příležitosti také z pohledu rovného přístupu ke vzdělávání. Umožnění
vyučování předmětů prostřednictvím např. e-learningových kurzů se rozšíří přístup pro další skupiny žáků ke
vzdělávání. Zprostředkovaně to tak může mít dopad také na přístup ke vzdělání žáků s handicapem, kteří nemají
možnost navštěvovat klasickou výuku. Přístup k vytvořeným vzdělávacím materiálům, zejm. vytvořeným
výukovým aplikacím, animacím a filmům bude bez omezení pro celou uživatelskou veřejnost.

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:
Je zaměřen

Vliv projektu na rovné příležitosti:
Podpora rovných příležitostí:

Je zaměřen

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Podpora udržitelného rozvoje:

Projekt svým zaměřením naplňuje jednu z hlavních výzev udržitelného rozvoje České republiky v oblasti
vzdělávání, kterou je zajištění vysoké úrovně vzdělanosti ve společnosti a tím i posílení konkurenceschopnosti
ekonomiky. Zavedením nových výukových metod, modernizací technického vzdělávání a posílením oblasti práce
s ICT technikou, při aplikaci nejnovějších poznatků a techniky, projekt přispěje ke zvýšení odborných znalostí a
dovedností žáků i pedagogů a tím i všech budoucích
absolventů škol, a následně k jejich lepšímu uplatnění na trhu práce.

Web UNESCA "Teaching and Learning for a Sustainable Future" definuje cíle a prostředky udržitelného rozvoje,
které souvisí s ICT technologiemi, mj. takto:
- rozvíjení dovednosti práce s informačními a komunikačními technologiemi (ICT), využití potenciálu
multimediálního vzdělání a možností Internetu jako bohatého zdroje informací a materiálů,
- rozvíjení počítačové gramotnosti jakožto vedlejšího produktu profesionálního rozvoje v jiných oblastech.

Projekt tyto cíle naplňuje jako jeden ze svých dílčích cílů. Komunikační technologie jako pomůcka i prostředek
výuky napomáhají proměně způsobů učení a proměně vztahu mezi pedagogem a žákem. Zapojení např.
multimediální techniky ve třídě vede k
řešení studijních problémů na vyšší úrovni, jelikož počítač převezme rutinní úkoly, a navíc umožní přístup k
širokému okruhu zdrojů informací, pomůže využívat rozmanité styly učení a posune úlohu pedagoga - ten potom
není jen zdrojem informací, ale spíše facilitátorem učení.

Realizace projektu navíc nebude mít negativní vliv na životní prostředí a nebude zasahovat svými aktivitami do
přirozeného přírodního systému.

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na udržitelný rozvoj:

X. Horizontální témata



Finální verze (VK-IP)

Strana 73 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

XI. Kategorizace pomoci

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné
přípravy s cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a
odborného vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování
dovedností vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní
ekonomiku

Název prioritního téma:

72

Prostředky z EU v Kč: 120 656 330,40

Číslo prioritního téma:



Finální verze (VK-IP)

Strana 74 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Komentář:

XII. Monitorovací indikátory

- 1 x příručka dobré praxe Jihočeského kraje

- 15 x evaluační zpráva partnera projektu

- 5 souborů metodických materiálů CLIL:

--- 1 soubor metodických materiálů CLIL - Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777 (učebnice & slovníček)
--- 1 soubor metodických materiálů CLIL - Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Písek, Komenského 86 (inovovaný odborný dřevařský
slovník)
--- 1 soubor metodických materiálů CLIL - Střední škola spojů a
informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 (pro předměty Základy
elektrotechniky, Elektronika, Výpočetní technika (hardware a software
počítačů), Počítačové sítě)
--- 1 soubor metodických materiálů CLIL - Střední průmyslová škola strojní
a stavební, Tábor, Komenského 1670 (3 elektronické odborné slovníky ČJ
-AJ v předmětech Strojírenství, Stavebnictví a Matematika-odborný
předmět v Technickém lyceu)
--- 1 soubor metodických materiálů CLIL - Střední odborná škola strojní a
elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 (pracovní sešity Základy HW a
Základy počítačových sítí, aplikace Anglický výkladový slovník odborných
výrazů)

Komentář:

Počet nově vytvořených/inovovaných produktůNázev indikátoru:

produktMěrná jednotka:
21,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:

- jedná se o celkový počet pedagogických pracovníků středních škol jako
partnerů projektu a základních škol zapojených do projektu, kteří se budou
účastnit alespoň jedné vzdělávací aktivity projektu
- podrobné rozdělení je uvedeno v popisu zapojení partnerů v příloze č. 8

Komentář:

Počet podp. osob - pracovníků v dalším vzděláváníNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
262,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:

- jedná se o celkový počet žáků středních škol jako partnerů projektu a
základních škol zapojených do projektu, kteří se budou účastnit alespoň
jedné klíčové aktivity projektu
- podrobné rozdělení je uvedeno v popisu zapojení partnerů v příloze č. 8

Komentář:

Počet podp. osob v poč. vzděl. celk.-dětí,žákůNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
3 690,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 75 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

- jedná se o celkový počet pracovníků středních škol jako partnerů
projektu, příp. zapojených základních škol zaměstnaných v projektu na
pozicích odborných pracovníků, kteří budou poskytovat odborné služby
cílové skupině zejm. žáků

Komentář:

Počet podpořených osob - poskytovatelé služebNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
204,00Plánovaná hodnota:

30.06.2015Datum plánované hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 76 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

XIII. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= výběrové řízení na auditora projektu

Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Audit projektu Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském
kraji

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 157 024,79Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Jihočeský krajVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 77 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= jedná se o výběrové řízení na realizátora následujících služeb:

- dílčí metodická setkání = workshopy (organizace a kompletní zajištění 16 akcí),
- závěrečné celokrajské metodické setkání (organizace a kompletní zajištění 1 akce),
- služby k finálnímu zpracování příručky dobré praxe projektu - finální zpracování, jazyková korektura, grafická
úprava, včetně tisku v počtu.

Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění metodických setkání a související služby v projektu
Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeské kraji

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

809 917,36Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Jihočeský krajVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 78 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= komplexní zakázka na zajištění dopravy cílové skupiny projektu

Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dopravní služby pro SOŠ a SOU Jindřichův HradecNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

206 598,35Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův
Hradec, Jáchymova 478

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 79 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOŠ a SOU Jindřichův HradecNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 683 801,65Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův
Hradec, Jáchymova 478

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 80 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOŠ a SOU MilevskoNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 968 555,37Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko,
Čs. armády 777

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 81 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby,
-odborné služby k souboru učebních pomůcek pro fyziku a technické předměty
-interaktivní okénko školy - tvorba námětů.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SOŠ a SOU MilevskoNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 687 603,31Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko,
Čs. armády 777

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 82 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

007Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOŠ a SOU PísekNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 873 347,11Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek,
Komenského 86

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 83 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby,
-odborné služby - tvorba sbírky experimentů, pracovních listů a postupů pro bádání,
-tiskové služby.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SOŠ a SOU PísekNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 574 380,17Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek,
Komenského 86

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 84 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

009Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOŠ a SOU Trhové SvinyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 508 499,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové
Sviny, Školní 709

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 85 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na zajištění dopravy pro cílovou skupinu

Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dopravní služby pro SOŠ a SOU Trhové SvinyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

851 240,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové
Sviny, Školní 709

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 86 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

011Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOŠ elektrotechnická, COP Hluboká nad 
Vltavou

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 262 532,23Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 87 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

012Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby,
-zpracování grafické animace učebních textů,
-grafická úprava a tisk učebních textů.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SOŠ elektrotechnická, COP Hluboká nad VltavouNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 445 619,84Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné
přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 88 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

013Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOŠ strojní a elektrotechnická VelešínNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 731 479,72Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U
Hřiště 527

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 89 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

014Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

- vzdělávání pedagogických pracovníků,
- dopravní služby, ubytování a stravné pro cílovou skupinu.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SOŠ strojní a elektrotechnická VelešínNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

681 487,60Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U
Hřiště 527

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 90 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

015Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SOU BlatnáNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 665 289,26Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 91 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

016Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby,
-pronájem techniky a prostor pro výuku.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SOU BlatnáNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 323 966,94Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 92 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

017Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SPŠ strojní a stavební TáborNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 125 693,39Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor,
Komenského 1670

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 93 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

018Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby, ubytování cílové skupiny,
-tisk sbírky metodik, pracovních listů.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SPŠ strojní a stavební TáborNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 527 810,74Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor,
Komenského 1670

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 94 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

019Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SŠ České VeleniceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 673 049,59Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 95 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

020Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na provedení stavebních úprav nově zřizované učebny

Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební úpravy pro SŠ České VeleniceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

330 578,51Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 96 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

021Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby, ubytování a stravování cílové skupiny,.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SŠ České VeleniceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 320 165,29Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 97 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

022Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SŠ spojů a informatiky TáborNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 325 619,84Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 98 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

023Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= kompexní zajištění dopravy pro cílovou skupinu projektu

Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dopravní služby pro SŠ spojů a informatiky TáborNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

231 404,96Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 99 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

024Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SŠ technická a obchodní DačiceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 008 264,46Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 100 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

025Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby, ubytování a stravování cílové skupiny.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro SŠ technická a obchodní DačiceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 281 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 101 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

026Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro SŠ VimperkNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 926 457,85Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 102 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

027Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na komplexní zajištění dopravy pro cílovou skupinu

Bude postupováno v souladu s PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dopravní služby pro SŠ VimperkNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

277 685,95Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 103 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

028Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb StrakoniceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 008 264,46Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední
odborná škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 104 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

029Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby, ubytování a stravování cílové skupiny.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro VOŠ, SPŠ a SOŠ řemesel a služeb StrakoniceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 804 132,23Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední
odborná škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 105 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

030Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro VOŠ, SPŠ automobilní a technická České
Budějovice

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 596 694,22Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a
technická, České Budějovice, Skuherského 3

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 106 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

031Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-vzdělávání pedagogických pracovníků,
-dopravní služby,
-zpracování výukových videí a animací.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro VOŠ, SPŠ automobilní a technická České
Budějovice

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 628 264,46Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a
technická, České Budějovice, Skuherského 3

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 107 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

032Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= zakázka na kompletní dodávku vybavení podle rozpočtu kapitoly 3 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení pro VOŠ, SŠ, COP Sezimovo ÚstíNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 903 024,79Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné
přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 108 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Vybráno: Ano

033Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

= souhrn služeb podle rozpočtu kapitoly 5 partnera

Veřejná zakázka bude rozdělena do částí podle charakteru jednotlivých položek:

-odborné služby k tvorbě výukových filmů,
-dopravní služby.

Specifické předměty mohou být poptány samostatně.
Přesná specifikace výběrového řízení a podmínky budou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Bude postupováno v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., PpP OP VK a směrnicí Jihočeského kraje.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Služby pro VOŠ, SŠ, COP Sezimovo ÚstíNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 128 099,17Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné
přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-IP)

Strana 109 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Zvláštní tiskové a mediální zprávyZpůsob zajištění publicity:

O realizaci projektu bude informovat žadatel - Jihočeský kraj - prostřednictvím tiskových zpráv vydaných a
zveřejněných na webových stránkách www.kraj-jihocesky.cz. Termín vydání tiskových zpráv bude volen podle
postupu realizace projektových aktivit - bude odpovídat významným milníkům realizace projektu. Tiskové zprávy
jsou následně přejímány dalšími regionálními periodiky.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůZpůsob zajištění publicity:

Jihočeský kraj jako žadatel o podporu pro předkládaný projekt souhlasí se zveřejněním informací o projektu v
seznamu příjemců.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Ke zveřejnění hlavních informací o projektu a průběžné informování o postupu realizace budou sloužit webové
stránky žadatele (www.kraj-jihocesky.cz) a také webové stránky jednotlivých partnerů projektu, kde bude zřízena
samostatná sekce věnovaná předkládanému projektu. Na těchto dílčích informačních stránkách budou
vyvěšovány informace související s realizací projektových aktivit daného partnera, na hlavních webových
stránkách - žadatele - pak zejména základní informace k projektu a příp. provozní zálžitosti projektu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Jiné formy zajištění publicity projektuZpůsob zajištění publicity:

V rámci projektu budou dodržována i další pravidla zajištění publicity:
- označení vybavení a zařízení pořízeného z projektu v souladu s manuálem vizuální identity,
- označení místností, kde bude probíhat administrace/realizace projektu informačními štítky/cedulemi,
- umísťování vlajky EU do školících místností.
- apod.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Způsob zajištění publicity:

V průběhu realizace projektu bude vznikat materiál tohoto typu, ať už se jedná o dokumenty provozního či
administrativního charakteru nebo o materiály sloužící k realizaci projektových aktivit.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

XIV. Publicita



Finální verze (VK-IP)

Strana 110 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Způsob zajištění publicity:

Veškeré nově vytvářené materiály a dokumenty určené pro cílovou skupinu projektu budou označeny v souladu s
pravidly pro publicitu a manuálem vizuální identity. Bude na nich obsažena informace o podpoře projektu z fondu
ESF a státního rozpočtu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 111 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

XV. Synergické projekty

CZ.1.14Číslo OP:

Podoblast podpory:

14.2.4Oblast podpory:

CZ.1.14/2.4.00/02.00382Registrační číslo počátečního projektu:
Zlepšení vybavenosti ICT na středních, speciálních a základních
uměleckých školách Jihočeského kraje

Název počátečního projektu:

Cílem počátečního projektu bylo zvýšení vybavenosti škol zřizovaných Jihočeským krajem v oblasti
informačních a komunikačních technologií a podpora využívání interaktivních tabulí v přímé výuce všeobecných
a odborných předmětů. Projekt byl zaměřen mj. na střední školy.
Očekáváme maximální využití ICT vybavení pořízeného v rámci počátečního projektu v klíčových aktivitách
tohoto předkládaného projektu. Všechny z partnerských škol se projektu účastnily a získaly tak vybavení
interaktivními tabulemi, které zužitkují i pro prezentaci výuky aj. aktivit zaměřených na technické vzdělávání žáků
střední i zapojených základních škol. Největší efekt bude mít využití tohoto vybavení v aktivitách, kde je
předpokladem práce cílové skupiny na jiném ICT vybavení (práce s CAD programy, řízení výroby v CAM apod.).
Interaktivní tabule jsou jednou z pomůcek pro prezentaci výstupů práce ve výuce i volnočasových aktivitách.

Cíle počátečního projektu a očekávané synergie:

XVI. Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem

Název žadatele/partnera: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo
Ústí, Budějovická 421

Projekt č.1
Název Rozvoj moderních technologií na COP

Partneři
Rozpočet (v Kč) 5 300 000,00

Datum poskytnutí podpory

Poskytovatel/Dotační titul ROP NUTS II Jihozápad, oblast podpory 2.4

Popis

Projekt č.2
Název Modernizace odborného vzdělávání na VOŠ, SPŠ automobilní a technické

v Českých Budějovicích - škola 21. století
Partneři
Rozpočet (v Kč) 29 981 267,00

Datum poskytnutí podpory

Poskytovatel/Dotační titul ROP NUTS II Jihozápad, pblast podpory 2.4

Popis Cílem projektu je zkvalitnění a zefektivnění výuky na VOŠ, SPŠ automobilní
a technické v Českých Budějovicích prostřednictvím pořízení nových
technologií a zařízení do odborných učeben a laboratoří v areálu
Skuherského 3.

Název žadatele/partnera: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3

Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem



Finální verze (VK-IP)

Strana 112 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Název žadatele/partnera: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934

Datum poskytnutí podpory

Rozpočet (v Kč) 5 311 756,00

Partneři
Název Modernizace výuky technických oborů Střední školy, Vimperk

Projekt č.5

Název žadatele/partnera: Střední škola, Vimperk, Nerudova 267

Popis

Poskytovatel/Dotační titul ROP NUTS II Jihozápad, oblast podpory 2.4

Datum poskytnutí podpory

Rozpočet (v Kč) 7 434 342,00

Partneři
Název Modernizace odborných učeben a dílen SOŠ Velešín

Projekt č.4

Název žadatele/partnera: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Popis Projekt je zaměřen na zkvalitnění podmínek praktické výuky zejména v
rámci strojírenských oborů na škole.
V projektu se uskuteční:
- rekonstrukce školní budovy praktické výuky v Tovární ulici č.p.198 ve
Strakonicích,
- nákup celkem 4 kusů moderních CNC technologií - soustruhů a fréz - pro
potřeby výuky v rekonstruovaných prostorech.

Poskytovatel/Dotační titul
Datum poskytnutí podpory

Rozpočet (v Kč) 25 000 000,00

Partneři
Název Rekonstrukce a modernizace prostor praktického vyučování

Projekt č.3

Poskytovatel/Dotační titul ROP NUTS II Jihozápad, oblast podpory 2.4

Popis



Finální verze (VK-IP)

Strana 113 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

XVII. Čestné prohlášení

Podpis, razítko

MístoDatum

Zimola JiříStatutární zástupce

Jihočeský krajNázev subjektu

Žadatel

Jako statutární zástupce subjektu žadatele prohlašuji:

1. že jsem vázán celým obsahem žádosti;

2. všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

3. na úhradu způsobilých výdajů projektu nečerpám prostředky z jiných finančních nástrojů ES, národních
programů či programů územních samospráv, s výjimkou příspěvku státního rozpočtu, krajů a obcí, které
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu;

4. že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení své způsobilosti k realizaci projektu;

5. souhlasím s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním této žádosti na webových
stránkách určených MŠMT a s dalším využitím této žádosti MŠMT pro účely publicity a informovanosti,
zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe;

6. souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, tam kde je to vhodné, v případě, že tento projekt
bude z programu podpořen;

7. souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za účelem realizace
projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však do 31.12.2020.

8. subjekt, jehož jsem statutárním zástupcem, má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (platí
pouze v případě finanční spoluúčasti)

XVIII. Přílohy projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 114 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Čestné prohlášení partnera s finančním příspěvkemNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 30

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha_03_čp_finanční příspěvek.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Principy partnerství a prohlášení o partnerstvíNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 31

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha_04_principy partnerství.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Informace o vlastické, resp. ovládací (organizační) struktuře žadatele a osobách
jednajících jeho jménem

Název přílohy:

3Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 115 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Profesní životopisy klíčových pracovníků realizačního týmu.Název přílohy:
4Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 39

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha_06_životopisy.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Seznam středních škol a s nimi spolupracujících základních škol zapojených do projektu
formou jak partnerství, tak pouze jako cílové skupiny projektu,

Název přílohy:

5Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 25

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha_05_seznam škol.zip

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o právní subjektivitě partnera (výpis z Obchodního rejstříku), pokud má právní
formu akciové společnosti s listinnými akciemi na majitele.

Název přílohy:

6Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 116 z 116

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Podrobný rozpočet projektuNázev přílohy:
7Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 52

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:

- příloha doložena v listinné podobě a v elektronické na CD

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podrobný popis projektu a zapojení partnerů do projektuNázev přílohy:
8Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 102

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:

- příloha doložena v listinné podobě a v elektronické na CD

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Prohlášení o spolupráci se základními školamiNázev přílohy:
9Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 105

Doložena:

KUBICKOVA@KPPROJEKT.CZPřílohu zadal:
Příloha:

- příloha doložena z důvodů čitelnosti také v plné elektronické podobě na CD

Popis:

Příloha_09_prohlášení o spolupráci.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 02.05.2013 04:34 Unikátní klíč: 31h8IPØØØ1
vytisknuto dne: 02.05.2013

Unikátní kód žádosti (hash): 31h8IPØØØ1

Číslo výzvy:
Název výzvy:

44

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - oblast
podpory 1.1

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

7.1

Název prioritní osy: Počáteční vzdělávání

Číslo oblasti podpory: 7.1.1

Název oblasti podpory: Zvyšování kvality ve vzdělávání

Název projektu: Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji

NEOTVÍRAT

Název žadatele: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu, 2

37001, České Budějovice

Adresa žadatele:


	321853

